@ Ersatzteilliste
® Liste de Pidces de Rechange
Spare Parts List

TS 4000 HB

ab Masch.-Nr. MJ 0122

TS 4000 DB

ab Masch.-Nr, MK 0136

Ausgabe - Edition - Edition : | - 04272

03/04 : 128 186




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV. 1

TS 4000

42 .~
~

——

TSC 16,1003




Tafel, Table, Plan, Tav.

alm x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehbr
1= x=Weat part *=no spare patts s=Special equipment
2 § x=Piects d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement specinl
ra| Nr. [B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pidce
Vorderer Rahmen N Front fI'ame.. s, Chissis avant
1] 163729 | o] © Rahmenrohr vorn mit BuchSenu...oieensicessens: Front center frame pipe with bushing.. Tube de chissis avant avec douille
2{ 151241 | o | 0 Bundbuchse 60W65/75x30... PR Flange sleeveanimnaminn, ven Douitle 4 collet
31123272 | o| © Biindbuchse GI"M-3539-26 hirtesseassan s rsatnasen .. Flange sleeve T Douille 4 collet
41108292 | o| o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN7 1412 ..... Conical grense nipple.. ... Graisseur conique
5{ 163075 | o| o Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15..ccmerecsns ceee BEACKEL cvseisiarinee Meesrinssnsesistsssses s sissees Bride
6| 128204 | o | o Gkt-Schr. M20x1.5x 60-8,8-A3A DIN961........... Hexagonal bolt I Boulon hexagonal
7{ 128190 | o | O Gkt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN985....imneceres. HEXAZONAL AL 1 senesssssssseasasnssescssinssses HeTOU hexagonal
8{ 116587 | o | 0 6kt-SchrM16X 45- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt sisssetsstissssneinien. BotIlon hexagonal
10] 108589 | o | o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A  DINOBS5...........oe0eeer. HEXGZONAL AU ctstssrsrsrirsvssenserssienrerennns ECFOU hexagonal
11 116629 [ o | © Gkt-Schr, M12X 35- 8.8-A3A DIN933.....coceimnen Hexagonal bolt...cwani Boulon hexagonal
127163721 | o | © Konsole.... bessesnsbsan sy bsassasabad Termingl...eesesmecariins Console
131 16380t o} © Stiitzful........ - rerreesmssssnaanasrenatsrrsanas Land support. Pied d' appui
147 163007 | o o Bolzen......... 1 TR e Boutlon
15} 126242 | o | o Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN988 ...................... . Supporting plate Rondelle de support
16] 105464 | o | © Spannstift ISO 8752- 10x 45-A-8T Dac....cennn Tensioning boltiueassininicine. v Goupille de serrage
171 108544 | x| % Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3....cconiiiusnsens Folding plug .Esses d' essicu
18] 111895 [ o | o Sicherungssohnut. . unoineannmnsass SAEEY COId i, Cordon d' arrét
19] 164052 | o | o Ablageprofil v SUPpOrt profil Dépét profilé
20| 163846 (o] o Schutztriiger. ... Guard support, . Support protecteur
21] 162260 | o | 0 Biigelschraube Stirrup boltu. ... Boulon étrier
23| 163363 o 0 Schwenkschutz. .o, .. Swivel guard.. . Protecteur pivotant
241 107465 o | © Spannstift 1SO 8752- 8x40-A-ST Dac......ecenmseee Tensioning Boltu e O Goupille de serrage
25( 121360 | o | o Druckfeder 4x36x63 Compression spring........iene... Ressort de pression
26( 126929 o | o Stiitz-Scheibe 28x40x 2 DINISB......ccovcssisirerneens SUPPOILNG Plateiismricerrrnseisnsesninss RoONdelle de support
27| 126301 |o| 0 6kt-Sclir. M12x 35-10.9-A3A DIN933 Vpl......... Hexagonal bolt...u, «... Boulon hexagonal
28] 122886 | o] 0 Scheibe 12.5/ 45/ 8 . Washer. —— . Ronhdelle
29| 163999 [0 | 0 Scharnierachse., . Hinge axle., sesseenseennes A€ de charnitre
31( 163470 | o | o Anhingebiigel s B, . Bracket.... . Etrier
321163520 0| 0 Achse.. . Axle....... Essien
331 116630 0| o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A3A D1N933 ................. Hexagonal bolt...nn, . Boulon hexagonal
34| 117825 o | o Scheibe DIN1441- 13 -A3A ..o Washer. . Rondelle
35 117245 | o | o Knotenkette 2,8x960 22GL.DIN5686TZN.......... Knotted link chain .1 Chalne 4 nouées
36) 124368 | o | 0 Schikel A 0.6 DIN 82101-TZN 600 .........coiennees Shackle.nnn.n, N . PRt ST e Manille
371 163218 (o | o Kette G 10x40 25GL. DINSG8S..vsisreririans sennees Chiatin, 100 Chalne
38| 140016 | o | o Oberlenkerbolzen Norm IL....iiccsmesarsseessireeees . Bolt upper link assembly.......issseserenr.. Bolilon du bras de guidage supérieur
39| 140694 | o | © Kettenlasche.. Tongue " i Mailon
40| 108671 | x| x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3... wvesarns FOLANE PIUZceiviicinnccinisanmmisssisianion Esses d' essieu
41| 107452 (o | o Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST Dac Tensioning bolt . . Goupille de serrage
42} 163310 | x | x Seil 8x3000 rot. . vessnevsnrses ROPE t&launn; Cible rouge
431 163309 | x | x Seil 8x5800 schwarz . ROPE black.......omsmcssersorssssssssrssssrssssenn Cible noir
44| 163137 (o] o Satz Abziehbilder TS 4000....cmsmsrsisersssresmmsersas. St OF decals.. ..o ST Jeu d' étiquettes
451 115979 | o] o Scheibe DIN 125- 17 ~A3A..manimiin i Washer.., desiasaneens Rondelle
46| 116699 | ol 0 6kt-Muiter M16- 8 -A3A DINOSS........... suinese Hexagonal nate.eesisine ssmssssssioses BoTOU hexagonal
47| 127859 | o | o Gkt-Schr, M16x 30- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt..snin Boulon héxagonal
48| 124517 | ol 0 Scheibe DIN7349- 17 ~A3A..nsienn Washer.., s Rondelle
49| 128278 | o | ©

Kettenglied 6X42-A3A DIN 763...ucee sitbanaies Chain link....... Chainon

18.3.2004

Seite: 2




‘ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

TSC 16.10.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

AE x=Verschleifteil *=kein Ersatzicil s=Sonderzubehor
a1z x=Wear patt *=no spare patts $=Special equipment
2 2 x=Pieces d'usure *=pus de piéce de rechange s=Equipement special
re| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part DésiEn_ation de la pidce
Hauptrahmen........ . Main frame....ceiiimssnen.. Chiissis principal
1] 163560 o] © Hauptrahmen.... ot Ml FAME. csnniconssmmensssessmirsessssnnee ChAssis prineipsl
2| 163725 | 0| © Schutzblech vorh...wnmiemiiemmsssiissresenss WHEEL BUEI iericrisssnirscssnsninsosscnnenes TOlE de protection
3] 163713 | o | 0 Schutzblech mitte links o Wheel guard, Tble de protection
41163731 | o | 0 Schutzblech milte rechiS. i cerereeseres WHEEl BUBIG. . vvoersnnnsssrnnersssnsesnsniennnnss TOIE de protection
G| 124673 |0 | 0 Bkt-Schr. M 8x 16- 8.8-A3A DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt...eerisisesasniinsens Boulon hexagonal
7| 105421 | o | 0 Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A .. Washer. s Rondelle
8| 128204l o | 0 6kt-Schr. M20x1.5x 60-8,8-A3A DINYGL............ Hexagonal bolt......cuievccsssiimsseeivin, Boulon hexagonal
9] 123188 | o{ o Patabelfedér 65 SHORE Parnbola SPring.....s s Ressort patabole
10| 123052 (o | 0|, Scheibe 13/75/6,..00000 Washer woe Rondelle
11/°105186 | o | o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A...ociemuvinssrneennnens Washer., . Rondelle
12/ 108589 | o] © Skt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS....eeevveniaine Hexagonal nut...vccnivesmnnnn Ecrou hexagonal
13] 127516 | o | o Seilrolle D=30u...rcirmimsncssrinsssisrenssussisssssnsmen Raope pulley....mensin . Poulie de cable
14| 107441 | o | o Spannstift ISO 8752~ 5% 40-A-STusnminiiresssossss TENSIONINE DOlticiiivsisinvrnrnsiarisenes N Goupille de serrage
151 128190 | o | © Gkt-Mutter M20x1,5- 8-A3A DINOSS5...cumermmsniets HEXABONAL AL .cceornrrernsrrrrrenionsinesnssonnss eIOU hexagonal
16| 128183 | o | 0 Gkt-Schr. M20x1:5x 50-8.8-A3A DIN961........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17| 163406 [ o | 0 3 E1 12 oV Support.. v SUpport
18] 124687 | o | 0 Ritckstrahler gelb......, . Reflector yellow. i, . Catadiopire jaune
18.3.2004 Seite-Page-Page: 4




frE—m— m— == = = == Es N T ———— |

_ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV. 3

TSC 16,1003




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibieil

*=kein Brsatzteil s=Soitderzubehdr

mlm
oz x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special

res|] Nr, |B|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece

Tragrahmen . « Support frame.....esss Cissis support
3| 123052 o] o Scheibe 13/75/6.. i iieceernssessissiseens Wisher, . Rondelle
9| 164188 | o | o Tragrahmen,., .. Support frame., Chassis support

10] 123188 | o | © Parabelfeder 65 SHORF ... Parabola spring Ressort parabole

11] 105186 | o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A WESHEL 1 ceerercseessirersmsscsmmssaieens Rondelle

12| 108589 | o © 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DINOES.....ccercreranens Hexagonal nut Ecrou hexagonal

13| 164364 f o] o Lager-Geliiuseeinheitu i, BEAHNE HOUSIAL. wuins Dbebesbb s Boitier de palier

4] 126771 [ o| o 6kt-Schr, M12x45- 8.3-A3A DINS3 L..... .... Hexagonal bolt.... w..: Boulon hexagonal

15] 105186 | o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A.cnnuiinn wn Washer.... s Rondelle

17} 163506 | o | o Hydraulikzylinder 75%402687....oeevennien ... Hydrailic cylmder « Vérin hydraulique

20| 163510{ 0| 0 Dichtungssatz filr 163506..011000000 tersaassn sosssasressee Set of seals for 163199 ........................ Jeu de joints pur 163199

21] 164187 | o | o BolzZeNusurvecensirirssesersensmnserons v PN " TS Boulon

221 127178 | o | o Spannstift ISO 8752- 8X 50-A-ST DaCusussieeenss Tensioning bolt...essiinn, Goupille de serrage

23] 127516 | o | o Seilrolle D=30.., e ROpe pulley v Poulie de clible

24( 107441 | o | o Spannstift ISO 8752- 5x40-A-ST Daci s, Tensioning bolt.....usinai..s, Goupille de serrage

25| 163185| o | o Bolzen rerere . Pin . " Boulon

26| 163398 | o | o Hebel....inne. Handle. o LEVIET

27| 163177 | o | o RO cevvsvennrssessissssesssssssssssasissass Roller Poulie

28] 108531 ] o | 0 Gki-Mutier M 8- 8 -A3A DINO98S....civiniens ... Hexagonal nut FEcrou hexagonal

29| 105421 [ o{ o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A....ceeermiennecsnes ieres WASHE .ottt csrssnssersssn e Rondelle

30} 105483 (o o ki-Schr, M 8x 30- 8.8-A3A DING33............ seeree HEXAZONAL DOl v Boulon hexagonal

31| 108428 | o] o Drahtseilklemme DIN1142 « 8 6.5 cuimeremssines CAMPuiiiisimmieimmrmmein Collier

320163399 | o | 0 Achse..... e oy 0 0 Axle Essieu

33] 163400 { 0| o Hebel BV 1 . veenese Handleos.. . ... Levier

18.3.2004 Scite-Page-Page: 6



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

b

D

\ EINBAULAGE:
' 15 Schmierbohrung 2eiot nach aulen

TSC 161003




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

alm x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g’ g x=Wear part *=po spare parts s=Special equipment
gle x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ts| Nr. [B|E Bczeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ausleger..i. “ . OUtEIZECE vniceriassssnsssnnnsenss Bras levier
1] 164164 o | © Ausleger vorn rechts... . Outrigger, front righte......eern, SR Bras levier, avant 4 droit
2f 127253 | o] 0 Spannstift ISO 8752~ 6x55-A=8T DdCuvusrnnns. Tensioning bolt,........, Goupille de serrage
4| 163741 | o | o Kreiselabstltzung. ..couerrseens A resrseaniaiens Lo ROMOT SUSpENSION. eeriirarreress A N Suspension du rotor
5( 115989 | o | © Scheibe DIN 126- 26 -A3A. . w.. Washer, . wenerere Rotidetle
6] 126880 | o o Spannstift ISO 8752« 8x45-A-ST Dacuuusnin Tensioning bolt.......... sresssnniesens v Goupille de serrage
7] 163468 | 0| o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250....nr0snisien, Hydrtatilie eylifder. .. Véritt hydraulique
8] 150451 1 o) 0 Stellring 30/45%20....0 o siervanseiense AGUSHNE TR0 ineirsmriinmenioenn Bague de réplage
9] 162250 | o | o Achse... i Axle. wveeernens ESSiCLE
101 117772 | o | o | 6kt-Schr. M10X 40 8 B-ASA DIN933......ccoueenn. Hexagonl bolt....oiisenns st .. Boulon hexagonal
11| 108441 | o | 0 6kt-Muiter M10- 8 ~A3A DINS85...ccmerennnne Hexagonal nut . oo Berou hexagonat
12] 163160 o | o Schwinge rechts mit Lagerbuchsen......oueecsreenes “Tappet lever right with flange sleeve... Levier pivotant droit + douille 4 collet
13 151241 | o | o Bundbuchse GFM-3539-26....ccnmmmssssinssinnnns ,'...Flange SIEEVE s irmnsssssnssnsne. DOUTE & collet
14{ 163553 | o | o Klappe . S coonns Flapounnns wenen Volet®
15| 163685 | o] o Bolze s vieeetans Pl e " . Boulon
16] 127252 | o | o Spannstift ISO 8752- 10X SS-A-S’I‘ .................. 'I‘ensmnmg boltu.n, Vrerenbaranens ... Goupille de serrage
17] 127950 | o | o Gerade Verschraubung,.....vveeramsmnsessemn, Straight coupling......... reoneneeen RACCOR 2 vis droils
18| 162548 | x | = Hydraulikschl DTN20066-ZSN6PP 450P. ...... wee. Hydraulic hose " 1eees Flexible hydraulique
19( 108292 { o | © Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412........000.0.. Conical grease nipple.......ucwmsisinnenn. Graisseur conigue
20| 162245 0| o Bundbuchse...... ... Flange sleeve Douille i collet
26| 105483 | o | 0 6kt-Schr, M 8x30- 8.8-A3A DIN933 .Hexagonal bolt \ Boulen hexagonal
28| 105421 | o | @ Scheibe DIN9021- 8.4-A3A «. Washer. " Rondelle
29| 163715 0 0 Lagerplatte mit Lagerbuchsen . Bearing plate with flange sleeve......... . Plaque de palier avec douille 4 collet
30} 161098 | 0] o Bundbuchse 50W55/65%3 0.0, 9T T SN Flasige sleeve vere: D0l & collet
311 128172 | o] o 6kt-Schr. M24x2x50-8.8-A3 Acnciiiisincninirenaginns Hexagondl bolt......cuwenasmsssn. oulon hexagonal
32| 163225 | o] o Halter veeeanes SUPpOLL - v . Support
133 163230 0| 0 IHebel mit Bundbuchse......... : . Handle with flange sleeve........uuinrnenn. Levier avec douille & collet
34| 131595 | o o Bundbuchse GFM=2023-2 ] ....ciuimemmncenrearssesnssins Flange sleeve ... Douille & collet
35( 163977 [ o| © Segmeniplatie Segment plate x b0 Plaque de segment
36| 127842 [ o | o | Stiltz-Scheibe 20x28x2 DIN988. .....‘.....Supporthlg Platea s Rotidelle de support
371107451 | o] © Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dac Tensioning bolti.wwwemessnnn: Gotpille de serrage
39[ 123256 | 0 } 0 Rolle : SEARUAaiaadassaan e Roller. gres, Poulie
40| 116616 | o o 6kt-Schr. M 8x40- 8. 8-A3A DIN933 ...... seerreennenns Hexagonal Bolt e e, s Boulon hexagonal
42| 160365 o o Hohlschraube M16X25.....emeresmiinsnnensiessssrnse. Hallow bolt . vrenees BoUlON Creux
46{ 163234 | o | 0 Drahtseil 4/1550 . R W W Wire rope. " reeans Cible inetallique
48] 108531 | 0| o 6ki-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98A.........cceeveennen.. Hexaponal nut, " . Eerou hexagonal
501 163084 (o | o Hydraulikrohr 2322 mm..ecccncsnnnnns s Hydraulic tube.:. . oo Tubulaire hydeaulique
51{ 163057 | ol o Rohirschelle HRBGS 1 Al 10-10 Bracket. . Bride
52| 12470210 | © Spannstift ISO 8752- 8x55-A-8T.omervmscssrseronn Tensioning boltu..wioiiaion .. Goupille de serrage
53} 127808 | o | o Spannstift 1SO 8752- 13%55:A-8T..ccoumrvrrrsersreneers TELSIONINE B0 vsunscimssnmisesssntenines wueenss Goupille de serrage
54| 161149 | o | o Bolzem.u seeit boiver toveenmseios PiBcerisvniiviinesns Hhermsnsrnsteensisasstanaties Boulon
55| 498312 | ol o Kurvenrolle v o weennnetys Camm roller. e Galet de came
-56( 163645 o| o Kegelschmiernippel 60 e, Cotiical grease nipple,. e Graisseur conique -
57| 162886 o | o KULISEE..cvaririreesesassirsberssessnsisnsians cerennenen CoUtlisSELL, wareniene CoOUligge
60| 163159 | o] o Schwmge Imks mit Lagerbuchscn bibaesbes b abass Tappet lever left with flange sleeve..... Levier pivotant gauchet + douille 4 collet
61| 164165 | o | o Ausleger vorn links e Outtigger frontside {eft hand side ....... Bras levier avant 4 gauche
62| 128190 [ o | o 6lct-Mutter M20x1.5- 8-A3A D1N985 Hexaganal nut,.,..,,.e.., ... Bcrou hexagonal
63| 163978 | o | o Schalisegment "Senken...... ..o SEEMEN b mristssast s, SEEMeNt '
65| 163785 | o | o Hebel mit Bundbuchsc...........n..............r.."......m. Bandle with flange s16eve.......u... Leviet avee douille A collet
66[ 163751 | o | o Halter, o v SUppoIL - Support
67| 107452 | o | o Spantistift ISO 8752- 6x40 A—ST Dac v TeNSI0NINE BOtu.iviininiiesiessesninnn, Goupille de serrage
68| 127516 | o| o Seilrolle D=30, veseen " wen ROpe pulley s Poulie de ciible
691 107441 [ o| 0 Spannstift ISO 87525%40-A=5T DiaC..ccoiiiserrnenns TenSIONINE Pillcssrreieessmsmmsssirseassasease Goupille de serrage
Fortsetzung niichste Seite.....iveennee. Continued on next page...... Continué sur la page snivante
19.3.2004 Scite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

- PLAN - TAV.

5

TSC 130503




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

ola x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g g x=“‘feur part *=q10 spare parts s=Spe:fia[ cquipmer}t
2% x=Picces d'usure *=pag de pitee de rechange s=Equipement special
re| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pléce
Laufrad..... " . .. Track wheel Roue
1] 163688 | o | o Achsstrebe - ARLE SEUL s B88iE0 d' entretoise
2] 1635590 | 0 Radausleger - vennes Wheel outrigper, Bras levier de roue
3[ 128183 | o | o 6kt-Schr, M20x1.5% 50-8. 8~A3A DIN961 ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4{ 128190 | o | 0 6kt-Mutter M20x1,5- 8-A3A DIN985.................. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
5] 163283 o] 0 Halter. 1o SUPPOIt s ressssassssnsssinpsssnssssisniissines, SUPPOLE
6] 108292 (o] o Kegelschmiernippel A S8x1 D1N71412.....u ........ Conical grcase mpple s w.... Graisseur conique
71 107135 0] 0 oki-Sehr. M10X 30- 8.8-A3A DINS33...cciiierenns Hexaponal bolt,., e BOUON hexagonal
8/ 108441 | o | 0 6kt-Mutter M10- 8 -A3A  DINYBS.....crssserrveveen. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
9] 163291 | o | o Rollenhalter. Roller suppott, Support de poulie
10| 127416 | o | © Axigl-Rillenkugellager 11 119 ROLLAX ............ Grooved ball thrust beanng weeens Bitée A rainure & billes
11 121970 | o | © Biegsame Welle.... Flexible shafluiimmimen, Arbre flexible
12( 107464 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x36»A-ST Dac.., . Tonsioning boltu..iseiisie... Goupille de seirage
13} 160629 | o | 0 Abdeckkappe.... ST .. Sealing hat Bz Chapeau de fermeture
14| 163246 o | 0 Seilrolle mit Gleitlager . v ROpE pulley with beating..........couune.... Poulie de cible avec palier
15/ 163277 o 0 Gewindebolzen v Threaded Dokt ... Boulon fileté
171 163697 | o { 0 Seilrollenhalter.... . +» Rope pulley holder..... s P s Support de poulie de cible
18] 116518 | o] © Gkt-Schr, M IOX 45- 8.8-A3A DIN931 ..... o  Hexagonal Bolt.....esmmmsinn Boulon hexagonal
20] 163070 | 0| © Bremsachsstummel GS-8T 5506........uuummumimesssssen Brake axle . Bras de frein
211 116700 | o | © Kugelbundmuiter A18-8-A3A DIN74361.......... Spherical collar mit......esressesssons +veere Berou 4 rotule convexe
22| 116746 | o | o Kegelschmiernippel B 88x1 DIN71412.....c000000 Conical grease nipple...ucii S . Graisseur conique
23( 126821 | o | o Kegelsclmliemippel A M8x1 DIN71412.cinuns . Conical grease nipple...oinns s1aens Graissenr conique
24) 163804 | o | o Kurbelhalter.... . Crank holder.......oveveeens O gttt v Support de manivelle
25| 116637 | o | o 6kt-Schr. M16x50 8.8-A3A DIN933. .................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26( 116699 | o | o Gkt-Mutter M16x- 8-A3A DINIBS...cnicenmmsessseen HEXAZONE] UL veitsennerssresssassessneriessens . Berou hexagonal
27) 162879t o | 0 Lagerbuchse. v Bearing bush Coussinet
28] 1602120 | 0 Kurbel....... W Crank. Manivelle
29] 163854 | 0 { © Drahtseil 6/3100 - evonsa s SRR WIS TOPR.. s eresieseiscssmsmssnssassassassnsnnss Cible métallique
30| 128223 | o o Kausche DIN 3090 - N6 . . Shackle Manille
31| 108428 | 0| o Drahtseilklemme DIN1142 = 8§ 6.5, cuerssceneeres W8 TOPE ClAMPisieressniivcmesissensansinns... Borne de cible métallique
32| 115986 | o | © Scheibe DIN 126- 15.5 ~A3A..uemiinicimsinsnsees WaSHEL i Rondelle
33| 127509 | o] © Spannstift ISO 8752- 4x30-A-ST Dac......... seeenee TNSIONING DOl unsieinivesriesiinns Goupille de serrage
34| 162848 | o | © Laufrad mont. 500/50-17.....ccvuesee srestsasergzeiBres . Track wheel ¢pl ” A Roue cpl.
35/ 162849 (ol o Tiefbettfelge 16.00x17 ET Qucvvvvvvccrvreesnnieccsieenss DEOP DASE FiMListicinniseennsnnsssnsisssessnsnnnnn JANEE CretIse
36} 162852 | x | x Schlauch 19.0/45-17T. ... Tube Chambre 2 air
37| 164362 | x| x Reifen 500/50-17 10PR TI . Tire..., Pneu
38| 128204 | 0| o 6kt-Schr, M20x1.5x 60-8.8-A3A DIN961 ........... Hexagonal bolt.,.ueen Boulon hexagonal
Fortsetzung von Tafel 4...........c...... Continned from table 4...... Continué de la plan 4
71| 163786 | 0{ o SChEIDE s sssmensssmessinseniiinn ... Washer Rondelle
721 126107 (o] © Uberwurfmutter DIN3870- ASlO-ABC Nut. seers Berou-ritceord
73] 126108 | o] o Schneidring DIN 3861-BL10-ST.ccoiininsnseniins Cutting ring Bague coupante
74| 163979 | o] o PlAtRucsseeesrmsssssossismmassssastiorsbtbssaisansestsnssrnssabassonant Plate. s o Plaque
75| 126804 | o | © Flr-8 chr M10x25 8. S-ASA DIN603 ........ v.n, Flat round bolt s s 30U1on A téte bombée
77| 116118 | o } © Scheibe DIN7349- 10.5-A3A... e WBSHEE i buscrsssstensessisssansiniins Rondelle
78| 127743 | o | © Spannstift ISO 8752- 6x16- A-ST Dac wee Tensioning bolt.reesicanin Goupille de serrage
791116514 | o | o Gkt-Schr. M 8X 45- 8.8-A3A DIN931...... vissennss, Hexagonal bolt.ueminsissiine... Boulon hexagonal
19.3.2004 Scite-Page-Page: 10







Tafel, Table, Plan, Tav. 6

alm x=Verschleibteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
g g »=Wear part k=i spare patis =Special equipment
F|S x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. [E]8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwenkarm,. weee SWivel arm " Bras pivotant
11164271 o] o Schiwenkarm 1390., v SWivel arm,..., Bras pivotant
2(108292| o | o Kegelschmietnippel A $8x1 DIN7]412, " Conical grease Qipple....uiniiuenn.. Graisseur conique
3| 150530( o} o Bundbuchse 35W39/50x30 ..., teberenisainens Flange sleeve. Douille 3 collet
51161077 o f o Bolzen Pin . . sieeeees BOulon
61116699 ol o Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DINOBS.....ceiiernn. Hexagonal nut.., Ecrou hexagonal
7/ 162250| o | o Achse. e Axle s Essieu
8[120595]| o | o Pnss-Schmbc 35x45x1 D1N988. vevesiennes Adjustifig Washer.....cwiisnn: Rondelle d' austage
9(162245| 0 | o Buridbuchse.... nvesnenns Elitige sleeve, Douille 4 collet
10| 117772| 0] o 6ki-Sche, Mle 40 8. S-ABA DIN933 s Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
11/ 108441 | 6 | o Okt-Mutter M10- 8 -A3A DINDES........... rrrtenans Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
12 16224%| o | o Achse " Axle Essieu
13[ 161781 0| o Anschlaglasche " weons Stop bracket.. . Eclisse de butée
14| 115989 o] o Scheibe DIN 126- 26 -A3A...oumimenscnine Washelu..... YT weennass Rondelle
15) 126880} 0] o Spannstift 18O 8752- 8x 45-A-ST Dac......ww.... Tenstoning bolt v .. Goupille de serrage
161643251 0] o Kreiselanfhiingung......... “ . Rotor SUSPeNnSiOf.. . ucemtsrsssssssssernenness SUSpeENsion du rotor
17]498312{ o | o Kurvenrolle montlert . v Cam roller mountedu. o Poessians Galet de came monté
18] 163645| 0| o . Kegelsclmuemlppel BIMMMeetnerneessiossrnssentessissesens, CORICAL ErE2SE 1PPIE..cucniasissssctorssinnn.ns Graisseur conique
|19]124702) 0| o Spannsfift ISO 8752~ 8x55-A—ST ....... s TE0S{0RINE DOIL . Goupille de serrage
20] 161149 o | o Bolzen Pin venvosmnsgssnne oo i, X, ) Boulon
217127808 o | o Spannstift ISO 8752- 13x55-A-S‘I‘ ....................... Tensioning bolt ; Goupille de serrage
22|.162195( o| o Kreiselanschlag. i . Rotot 810D.cusmsenns Butée du rotor
23127987 | o | 0 Gkt-Schr, M16x40- 100-A3A VrlpprIus.......... Hexagonal bolt., Boulon hexagonal
24| 1617630 | o Verstelistange 1505mm.. b, AdJUSHNG bl eeesassrereresssineseens ., . Barre de réglage
25(163222| o | o Zugfeder 3.5%26.5x195 .. Pulling spring........ ... Ressort de tension
26| 163051 o | o Druckzylinder 70/31 Lo iiiicsivnsiainrcsnsisnsissensns Pressure cylindet....e... .n Vérin de pressure
27| 162614| o | o Dichtungssatz fur 163051, “ Set of seals for 163051...uinvvicnsssinnnes . Jeu de joints pour 163051
29(162257| o | o Achise....... . Axle Essieu
30[(161062| 0o Distanzbuchse eesenn Distance bushing.....eee..... R . Douille d' écartement
311126242 ot o Stiitz-Scheibe 35x45x2.5 DIN988 ......... ... - Supporting plate . Rondelle de support
35|161049| 0] o Scharnierbolzett. ...... ; veneer. Hnge bOltu .., Boulon de charnidre
36164203 0| o Tronsporisicherung. i . Pt isteeis rrereeneas . Safety device for transporti ........ ssarareses Dispositif de sécurité pour le transport
37| 127178} o o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-8T Dac...........iv... Tensioning bolt. ... Goupille dé serrage
38| 161079 o | o Lasche " A TONgUS.c.vue . ... Bclisse
39/ 107451 | o o Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dac. e ... Tensioning bolt Goupille de serrage
401 162886{ o | o[ KUlIS58uuresrsonissireasirimsnnsssnsresanne . creees COULISSELennas " . Coulisse '
411123759 o] o | Drosselventil doppeltwirkend kpt........ iiteserens ... Throttle valve. . ~. Soupage d' étranglement
42]127980| o | o L-Verschraubung......, iven Threaded JOINE e Raccord a vis o
43] 163984 x| x Hydraulikschl, DIN20066-2SC10 5500P......00n0es Hydraulic hose . Flexible hydraulique
44163982 x| x Hydrauliksehl. DIN20066-28C10 900P.. sinsenssen Hydraulic hose Flexible hydraulique
46/ 160370( o | o Seil 8X2500 sehWatZiicsmneesensiiniinns sues ROPE blackuiziciin nivneen Clible noir
47| 161080 o | o Seil 8X9000 schwarz.. vessbistnsnsesinstan ROpE black..... S Cible noir
48/128190| 0§ & Gkt-Mutter M20X1.5- 8-A3A DINYS5........ceeenn, Hexagonal Dt eeerenssnen: Ecrou hexagonal
491128278 o | 0 Kettenglied 6X42-A3A DIN 763........ vuer Chain Lnk...oeae.. ... Chaltion
50t 163776 o | o Stromteiler MTDA 08-050M..cciiuniicisecirnssisnsans Flow divider..... S Deviseur de debit
51| 128281 | o o Gerade Einschraubverschraubung........ ... Straight screw fitHNg...coeereecree N Droit raccord & vis
52| 128282 | 0| o Gerade Einschraubverschraubuig.......veneeneenn., Straight screw fitting..... .o Drodt raccord 4 vis
53128283 o | o Reduzieranschluss RED 12/108 OMD A3C " Reducmg CoUPling.umsscentiersmmsmsssinnnns Raceord de réduction
541 128120 o | o Gerader Zwischenstutzen GZ10-5 ~A3C.i v StEALEIE BOLNE urussarve s RAceord vissé
55[ 151014| o | o Atischlagpuffer.... st esssssnensens BUMPEL, oo Tampon de butée
56| 108441 o o Gkt-Muiter M10- 8 -A3A DINQSS vvvves HEXAZONA] (busvvseteniansssnssssssssssssisssnnsss ECrOU hiexagonal

22,3.2004 Scite-Page-Page:12



"ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

QA K
N

PAL 18.12.01




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

ALk x=Verschleiieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g 2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= = x=Pieces d'usuré *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B|E8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwadformer....amomsice. SWAthformer.....cumee.... Mouleur d'andains
111054641 0] 0 Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning Piflu.eeesescssssssssssrsssimssss Goupille de serrage
21613410 @ Flihrungstoht...a, veees Gide tube .Tube de guidage
3107451} 0| 0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-8T Dacromet......... Tension pifluseiismmsen.... Goupille de serrage
4 (127222 (o | © Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ...cvinn. Hexagonal bolt - Boulon hexagonal
51127569 o} o 6Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2....ccosunnr, Hexagonal bolt..cseniini . Boulen hexagonal
6115972 | 0|0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A ........ Washer....oinnii. .. Rondelle
71160069 |0 0 Distanzbuchse. oo eeessesesesereriens . Distance bushing ... ecescicssssssans . Douille d' écartement
81108531 | o0 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .cuuve. VTN Hexagonal nut v Ecrou hexagonal
91160536 (0|0 Schwadformerprofil..ni . serssreniens Profile of swathforming tool....i Profilé de moleur d' andains
10| 160537 | x| x Schwadtiieh, e iiesssssersssessorssrens Cloth sesssennnnes Drap d' andaing
11123609 | o] o Schwadformerfeder..ime . vivor Flat SPHNZecresiiniieiirermissmssiessesiinieneenes RESSOLL plat
121 122103 (o | o Schutzkappe....., . v PrOtective cap Chapeau de protection
27.3.2003 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV,.S8

TSC 2103




Tafel, Table, Plan, Tav,

AE x=VerschleiBteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubelitr
ol B x=Wear part *=10 spare parts s=Speeial equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pns de pitee de rechange s=Equipement speciil
re| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
' Hecktriger/Beleuchtung.....vuwee.... Backside carrier/Lights.......... Support d' avant/Eclairage
1] 1634431 0| © Heckiriiger i bereareitbr s ekt Backside cattier. s, Support d' avant
2| 109471 | o | © 6kt-Schr. M16x 40- 8.8-A3A DIN933. asnneenes HExagonal boltu.. e trsstrsesanises ... Boulon hexagonal
31116699 | o | b Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985........ censnnenen, FIEXAgoONAl UL - Ecrou hexagonal
4] 163446 | o | 0 Leuchtentriiger.., .. Lamp holder Support de feux
5 116614 | o | 0 6kt-Schr. M 8X 25- 8.8-A3A DIN933 ................. Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
6] 115972 o| 0 Scheibe DIN 125~ 8.4-A3A...cciininene Washer Rondelle
7] 108531 | o] 0 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A  DINS5.aummmenn HEXag0NAl DUt missmssissresrisessssseasins, Borou hexagonal
8| 162090 | o | © Dreikammerleuchte BBS 95 links.....cewuie. N Three unit lamp, lefi-hand side............ Feus trois lampes, & gauche
9] 162091 | o | 0 Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.ciererenn Three unit lamp, right-hand side.......... Feus trois lampes, 4 droit
10] 162092 | o f o Positionsleuchte weiss PLBG..iismneressssvenses POSILLON Jamp White...ovsiiienenssneessressens Feu de position blanc
111 164121 o | 0 Warnfolie DIN 11030-L2F-TYPL...enssssnnsenns WANING SIEM ceercisorsressisbensnsssonssessnsasens Folie d'avertissement
12} 164122 o | 0 Warnfolie DIN 11030-L1F-TYP1.... WArnIng Sighe.csescersessissensesserssscssanens Folie d'avertissement
13| 162843 | o 0 Pendel mit Dreieckriickstrahier,. i Pendulum arm with reflector ............... Bras oscillant avec catadiopire
14| 115970 | o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A..u . Washer. e .. Rondelle
151 116608 | o] o 6kt-Schr. M 6x20- 8.8-A3A D1N933m ..... vieteensns HExagonal bolti.., tievernnessnss Bot1lon hexagonal
16 106903 | o | o 6kt-Muitter M 6- 8 -A3A DIN985..msissssreensss HEXAZONA! Mt covsiereesarsinesereersnsieessnens HCrou hexagonal
17| 163709 | o | o WinKeLossessssssssninuisresisssmassasinnii Angle i Angle
18| 127569 | o | © 6ki-Schr, M 8X 25- A2 DIN933.......ccounnnneee.. Hexagonal bolt...iiinan . Boulon hexagonal
19] 115979 | o | o Scheibe DIN 125« 17 ~A3A...eesisimrssssissiense, Washer v Rondelle
21| 163063 [ o] © Hauptkabel 6x0.75 10 M. - Main cable Cible principal
22| 127725 o} 0 Reparaturset Stecker 10-Pol.iiirnserrssimssssmses Repairing set plug.....ccieismsmsasenns. Connecteur du reparation
19.3.2004 Scite-Page-Page:16




30

T8C 07.0302




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

m | m X=Verschleiteil *=keiti Ersatzteil s=Sondetzubehtr
2 = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange =Equipement special
rs| Nr. [B|& Bezeichnung des Teiles Description of the part D@g_nation de la piéce
Kreiselkopf/Hoéhenverstellung........ Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
1] 107386 0| 0 Sicheruhgsting 80x2,5 DIN 472......viissinnnnen. SNEP Ting v Circlip intérictir
2127644 |0 | 0 Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988w SUPPORNG Pl s RORdelle de support
31127645 (o | 0O Palischeibe G3x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.........ceeiniiiin... Rondelle d'anstage
3]127646 (0| © PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988.......ccvenvuinenns Adjusting Washer....eaiomeinmesn Rondelle daustage
3(126320| 0| 0 Pafscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer........ ressemssssstrssens Rondelle d'austage
4(126242 | 0] 0 Sttitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3. SUPPORING plateucmecnsessmenan, Rondelle de support
51106852 (o0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625...0..0...0 Grooved ball bearing.sao ., Roulement raitiuré 4 billes
61127643 (o | o Nadelhiitse HK 5025 DIN 618....0000r Wersasassaes Needle bush “ Roulement & aiguilles
71162117 (o | o Radsatz . wis Wheel set..: . Jeu de roues
81127883 | 0| o 6kt.-Schr, DIN 933-M 8x25-8 8-A3A VpIus ....... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
9115972 | o] o Scheibe DIN 125-8,4-A3A . Washer . Rondelle
10] 108292{ 0| o Kegelschmicrnippel AS 8x1 DIN 7141200000 Conical grease rnpplc ........................... Graisseur conique
11] 49811110 0 Kreiselkopf, vormontiertuu i ROOE hEadi i Boitier
12] 127998.| o | o PaBfeder A12x8x50 DIN 6885 C45 K+V.;.. ...... « FItRg SPrifg..eessimivomsisennis.. 5501t d'ajustage
13] 160215] 0| © DGO cvvvesirnsercsnmammrnressssorirsasseniessssosssssierosnsnrss DAL T 0eririereries inensesseresersesnansrresas w... Bague d'étanchéité
14] 123477 o | © Haube “ NYPRPRIY wee COVELL ke vorsens. CEPOL
15] 128293 | o | o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90 12 9-D.u::500 w Hexagonal bolt, st . Bottlon hexagonal
16| 163985 | o | o Konusscheibe..., bebrssier sl Tapered nut washer.....oami v Rondelle de cone
17| 162109 | o | o Kreiselnabe dbebesansieaen s b benans Rotor hub N . W8 | Moyeu du rotor
18] 162111 | o | o Deckel.. ceeneen COVELL...un, LM My Couvercle
191 162112 | 0| 0 Glocke... Domie. i Db Cloche
201 127564 | o] o 6kt. -Mutter DIN 982-M 12 L10-A3A i HeXagonal DUt.....us.eeeessssesssssnessessniens Brou hiexagonal
211127988 | 0| 0 6kt.-Schr, DIN 931-M 16x70-100 Vripp, Vplus., Hexagonil boltamimeemmee. Bolilon Bexagonal
22| 124650 | o{ o Paflscheibe 60x75x0,1 DIN 988.....cceevirivnnsians Adjusting washer......... .. v Rondelle d'austage
22| 126384 | o i 0 Pulischeibe 60x75%0,3 DIN 988..c.ieeeiuns seseeres AljUsting washer s Rondelle d'austage
22] 126385 ol 0 Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988..cciuivuneens o Adjusting Washeru s, Rondelle d'austage
231126302 | o 0 Stiltzscheibe 60x75x3,0 DIN 988....ccicrnsnnibannnnaae Supporting plate.......uueisiensssisisssains Rondelle de support
241 118604 1 o] o Rilletikugellager 6012 2 RS DIN 125..cveiivnminns Grooved ball bearing. . eenseriisin Roulement rainuré 4 billes.
25} 123486 | o | o Distanzrohr... . Distance pipe RO Tube d'écartement
26| 127642 o | o Sicherungsting 6053 DIN 47 Lov.vueicesssssssnns. SHAP LNt " wenss Circlip extérieur
27| 160629 [ o | o Abdeckkappe. i sssessss BEACINE ROUSINE 1 niniinsesssniassanes w0 Carter
28| 126417l o | 0 Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB T0uissssnviress ROUN SC8Lwisiissssssrions s JOINE torique d'étanchéité
29| 127416t o | o Axial-Rilletikugellager 11-119 Rolax........susnir Grooved ball thrust bearing, . ..zvecesee. Bui¢e 4 rainure 4 billes
30| 161893 (o] o Hohenverstellung, kompl.. ! ! Height adjustment, cpl....ccciinninens Réglage de Ia hauteut, cpl.
31| 160365 | 0| 0 Hohlschraube, . Screw - . Vis
32( 116749 | o | 0 Kegelschmiemippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple..eeoinie. Graisseur conique
33| 117831 (o] o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ..uviiennsisisssesns Hose clip... Collier pour chambre § air
34( 121990 (ot 0 Faltenbalg........ccusn. pre Bellows . . .. Souffiet
35| 127838 (o | o Sicherungsring 40x2,5 DIN T DO . Snap ring..... . Circlip extérieur
36| 161888 | o | © Kreiselaclise, Vb : o ROLOE 8X18.inemissiiinssrerisissssssiiinessnsnnn. AXE du totor
37] 108319 o 0 PaBfeder A12x8x56 DIN G885 C4S KtViiiinin F1ttmg spring... .‘.......................Ressort d'ajustage
38} 163061 (0| 0 Ihnenring Nadethillse dobriensnsutesensssnnisensees JNEE KNG | Trsmsestitrsssssssisnasssisnes . Anneau intérieur
39| 105465 [ o | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 471.cciiivesnnnnnns ..Snap TINBeiiiesiisraseensnessmsresiosssennsensnins CIECliP eXtéricur
40( 163671 | o | o Kurvenscheide. s M IR b Disque 4 came
411 161543 | o | o Lagerflansch......... . " Bearing fange...waeneome wooneiennnn Bride de palier
42| 127640 | o | © Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 ....... ST Grooved ball beating.......uumem s Roulement rainuré 4 billes
44| 160135( o | o Ring..... TN v Ring " ... Anneau
45| 127641 | o o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x30- 8 8- ASA Vplus s Hexagonal bolt.....m.... sonasnn Boulon liexagonal
46] 123595 | o | o Geleriksttick... sttt JOUIE PIECE Lt Piéce d'dtticulation
471160141 {o | o Nabe, rechtsdrehend veenesbsaressssensennens FIUD, rOtAting clockwise....imesniisnne Moyeu, tournant a droite
49{ 124506 | o | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V.. arveasns FILHNE SPHNE cornrarinirmimmsicnsssinennneenn RESS0UE d'ajustoge
507 127638 | o | o Runddichiring 60x4 DIN 3770-NB 70.....ccceeceees ROUNA S€0Lucisiviriinsencessimsirecnssnnnnnnn, JOINE torique d'étanchéité
51| 118602 (o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1....comiicrnmsnnsnrnne S03P TINZ crvcrnsnrenns . Circlip extéricur
52| 160438 (o | o Nabe linksdrehend..ovnin " Hub, rotating anti-clockwise....cuwswmsirn Moyeu, tournant & gauche

19.3.2004 Seile-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

- Pal 141101




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

Y x=Verschleilteil #*=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g S x=Wear part *=010 spare parts s=Special equipment
=3 K x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vos| Nr. |B|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Zinkentriger.....ou «.o Tine arm... . Support de dents
11498242 1 o | 0 Kreiselarm, konipl, “ Rotor arm, ¢pl. .. veererons beesnmii Bras rotatif, cpl.
2| 1616281 0| 0 Zinkentriiger 1240 s Tine arm,, Support de dents
31 161379 o] 0 Klemmstilck.... W Clamp., w.. Collier
4/ 160111 x| x FederZitKel. . uiineessninrireeesrerresssssstersrsnsnnsnssereras Tine, flexible..... Pointe, flexible
5| 1600890 0 Unterlage.,... SUPPOIticcrnriurnresmssonisronsrssssssonsarses Support
6| 126383 (o | 0 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40 10.9-A3A Vplus.., Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
7| 163083 (o] 0 Klappsiecker 16,5%35 FELLA......... Sevevess P Folding plig.... : ... Bsses d'essieu
8] 162071 | o] © Laufrolle....ceeeriinns ROMCEL s vensniismmininsssrsissssssmsrasersassannens POULTE )
91 127607 | o | © Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromct ......... bevesrann Tensioning Pills s, Goupille de serrage
10] 162154 o | © Steuerhebel Steering lever., w Levier de commande
11| 127534 (o | © Spannstift ISO 8752- 6x55-A—ST Dacromet....... TeNSIONINGE Pillcrsirsessmsesssmmssssssrinenense. Goupille de serrage
12] 127535 | o | © Spannstift ISO 8752+10x55-A-ST Dacromet....... TENSIONING Pitliewrirssssmrsnrssnsssreroreens Goupille de serrage
131 162153 | o] o Bundbuchse 35 W 35/52x28.... " Flange sleeve. i, Douille 4 collet
14| 498200 | o | 0 Lagerrohr mit BundbuchSen. i irivenssmssnenssens Bearing tube with flange sleeve.,...n.... Tube de palier acec douille 2 collet
151 163171 | o | © Steuerwelle... ; ... Side shaft Arbre de commande
16] 128103 o | 0 O-Ring 45X 3.55-N-NBRS0O Dl'N3771 ROUNA S€8Lu..eirsirisrassesrenssrssnrinsessenensss JOIN totique d'étanchéité
171 108292 | o | © Kegelschmietnippel AS 8x1 DIN 71412.............. Cottical grease nipple..iinicecnn.. Graissetir conicue
27.3.2003 Scite-Page-Page:20




1

TAV

PLAN -

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

TS 280303




Tafel, Table, Plan, Tav. 11
2|@ x=VerschieiBteil *=kein Ersatziei] s=Sonderzubehdr
2 - x=Wear part *=010 spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipetnent special
res|] Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation dc la pitce
Laufrad........ seeee TTACK Wheeh.oieeeiernsnnenns ROUE
1{ 163632 [ o | © Achsroht rechts mit Lagerbuchsei e Axle tube right with bushings......... Tube d' essieu avec douille 4 droit
2[ 151241 (o | 0 Bundbuchse GEM-3539-20.....cccccovererernrencermasensns Flange sleeve., . Douille i edllet
31108292 0| 0 Kegelschmierippel A S8x1 DIN71412............... Conical grease mipple....imeeersmonces Graisseur conique
4| 163634 | o | 0 Laufachse..., Traversing aX1e .. wrmmimammesso. Axe de roulement
5| 162411 | o| © Scheibe 35,25/50/6 e WaSHELaiiiirens s . Rotdelle
6] 108671 | o| o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 .................. Folding plug vr-. Esses d' essieu
7] 150084 o | o Schutzscheibe hinten,,... . Protective plate... . Plaque de protection
8] 127570 0| o Pass-Scheibe 25x36x%2 DINDBB...cuvimrnssssorins Adjusting washet.......... «unneee RONdelle d' austage
9 126667 | x | x Laufrad mont, 16x6.50-8 reeveanisbereniores Track wheel...... Roue
10| 121091 | x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64 vercevecnecrionn TitCmsssamassiriee . Pneu
11] 121092 | x | x Schlauch 16x%6.50-8 TR13...immnissiernmrerenrnrrernsen TuUbR, oo Chambre 4 air
12 121090 o] o Felge 5.50Ax8... ceens RN, bosssssnsanin " ceenes JEMITE
131 130655 0| o Scheibe 13 /35/ 5 Washer oo Rondelle
14| 126662 o | 0 Gkt-Schr. M12x25- 8 8-A3A DIN933 Vplus v Hexagonal bolt......cieecnn.... Boulon hexagonal
15( 121327 [ o] o Abschlusskappe D=52. i Sealing hat.....ccinns ST Chapeau de fermeture
16] 163152 o | o Radausleger mit Lagerbuchsen........oieesennsissan Wheel guide with bushing.......ccosesenens Guide de roue avec douille
19{ 163104 [ o] o Raduriiger veeesee Wheel guide..... Guide de roue
23| 161021 jo| o Achsfithrung, Axle guide....... Guide d' essieu
25| 161969t o] o Buchse. SR Bushing .. Douille
26| 162159 (o | o Flanschplatte.... w Flange plate.....isisimmnisessw Plaque de bride
28( 163633 | o] 0 Achsrohr lmks mit Lagerbuchsen ...................... w Axle tube left W1th bushmgs............ ... Tube d' essien avec douille 4 gauche
29| 116484 (o | o 6kt-Schr. M16x160- 8.8-A3A DINF31...ccvvvnrions Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
30| 124517 (o | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A. s Washer., . Rondelle
311 116699 [ o | o okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S.....coiieerriins Hexagonal nut.... e ... Ecrou hiexagonal
32| 160120 o | o BLANEE cemriesrrsesrsnseseesesssessssssstsirisssssssonsnmssssssesessss Rod...... Barre
33| 107449 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x30- A ST DAt i Tensioning pin, Goupiile de serrage
34] 124053 (o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3....... ... Folding plug .... Esses d' essien
35| 117363 |o| o Rillenkugellager 6205 2RS  DING625...cccenvrenns Grooved ball bearing..eisiissssssnro.. Roulement 4 rainure 4 billes
36| 128058 | 0| o Distanzrohr..... o Distance pipe... Tube d' écartement
38| 127608 | o | o 6kt-Schr. M16x80 8.8-A3A DIN933 weeeesenns Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
39] 116688 | o | o Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN934.conniiicnnnn . Hexapotal flb....iceses Ecrou hexagonal
2.4,2003 Seite-Page-Page:22



12

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

42

TSC 28.0303




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

alm x=VersclileiBteil *=kein Ersatzteil s=Sohderzubehdt
= = =Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pleces d'usure *=pas de pidce de rechanpge s=Equipement special
ref Nr. [BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselschutz vorn v Front guard .. Protection, avant
1| 162807 (o} o Schutztriiger....., ... Giuard sopport . w Support protecteur
2[ 116630 | o | 0 Gki-Schr. M12x40-8.8-A3A DIN9I3...eeniiseens Hexagonal bolt. i, Boulon hexagonal
3| 108589 | o o Okt-Muiter M12-8-A3A DIN9IB5.....omsseviiiren Hexagonal nut . s Berou hexagonal
4 105186 | o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A....... - Washer . Rondelle
50127790 | o | © Spannstift ISO 8752- 13x20-A-ST Dac..csmnns Tensioning Piflessincssesrssssssssivsons Goupille de serrage
6| 127987 | o | o 6ki-Schr. M16x40- 100-A3A Vripp, Vpius......... Hexagonal boit.... Boulon hexagonal
7| 163080 | o | o Rastsegment Bks. ,mivevsmessimminncanns, Locking segment feft....aoamonins Segment d' arrdt 3 gauche
8163078 | o | 0 Rastsegiment rechts . Locking segtuent right..commsiseasisreenss Segment d' arrdt A droit
9] 162809 0| 0 - | Schutztriget e, sasens QUATd SUPPLLicisimisiniensssiiin ««« Support protecteur ‘
10] 163155 0| o Kurbelhalter hiitten.. Crank holder back.uu e RN Support de manivelle artidre
11{ 116587 | o | o Gkt-Schr. M16x45- 8.8-A3A DIN933.....civmmne Hexagonal bolb...iamisenineen. Boulon hexagonal
121 116699 | o | 0 Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9BS....ccovevecrinnee Hexagonal nut . e Ecrou hexagonal
13{ 162487 | o | o Kurbelhalter vorne vee Crank holder frontside...irsninn Support de manivelle avant
14{ 162879 o | 0 Lagerbuchse e v Bearing bushou o nienssinenas Cougsinet
15| 116614 o] 0 6kt-Scht. M 8x25- 8.8-A3A DIN933 swerenss HEXAZONA] BOLisiiiiiniisnsnsnssinininnnn Boulon hexagonal
16].108531 | o o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS...... veesseonn Hexagohal mit, « Ecrou hexagonal
171 115972 | 6| o Scheibe DIN 125+ 8.4-A3 A Washer I tieeeenns ROndelle
18] 160214 | o | o Kutbel....ius “ e esssiens Cranki, Viressssians s st Manivelle
19] 107464 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST DAt sssesnanes Tensioning pin w.. Goupilie de serrage
20| 121970 | o | © Biegsate Welle . Flexible shaft s Arbre flexible
21| 160356} o | o Scheibe gewdilbt 25.5x52x3 ... . Washer. o, Rondelle
221 127884 o | © Stilvz-Scheibe 26x37x2 DIN9ES........ T o 8 Suppotting plah‘ .. Rondelle de support
23| 162898 o | o Schwenktriger. ) ciienens SWIVEL SUPPOLtiiiiinisesnisinscsiisnnnaness SUPPOLt pivotant
241 107465 | o | o | Spannstift ISO 8752- 8x40 A- S’I‘ Datuiumiemisisn Tensioning piflin i, teennss Goupille de serrage
251123154 o | o Druckfeder 3x35x55 cusves CONMIPIESSION SPHNG. it veresserirsersiiienes RSSO de pression
26| 160017 {0 | © Rastbolzen 25/145 wee Notehed bolt.ouniminssne, Botlon d' arcét
27| 160068 0| o Seil 6x1040 scliwarz j wrens Bliiek rope I M . Céble noir
28| 127848 | o | o | Simplex-Klemme Nenngr.4 M 5 tereeninns Clamp.., . Borne
29 162905 | o | © Schutztriiger...... wiveee GUALD SUPPIE i smennssssssreeisssnsanssai s Support protecteur
30| 126880 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacu.iin Tensioning pinsinissns. Gonpille de serrage
31| 115989 | o | o Scheibe DIN 126- 26 -A3A teeveesiinnssesssnstssss WASHE wesosririans “ Rondelle
33| 163737 | o] o |. Kreiselanschlag....... veetvessarinesses ROTOT IO vsrsissinviiisrssssssanssssasnansranesenn BUtée du rotor
37| 160500 | o | © Biigelschraube 3/4" M8 wseenens SHTTUP boOLL borens esseeuses Boulon étrier
39| 105421 | o | © " |Scheibe DING021- 8.4-A3A....iimiinmcsemssenns Washeru o " . Rondelle
40/.162918 | o | © Schutzbogen komplett....., i v Arc-shaped guatd complete.......nn. Pidce de protection complet
41] 162920 | o} o Schutzbogen komplett rresetaian Arc-shaped guard complete.......oon... Pidce de protection complet
42162919 (ot o Schutzbogen komplett... . Arc-shaped guard compleie..in w Pitce de protection complet
43 116672 |of o 6kt-Schr. M10x40- 8.8-A3A DIN933 Vplus ........ Hexagonal bolb i, .Boulon hexagonal
44| 108441 | o| o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9BS....veveecrcrriens Hexagonal nut ‘ ... Ecrou hexagonal
45| 126825 o | o Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz .. DiSC SPring..ccmnmisimmsniin, . Ressort & disques
46( 127938 | o | o Rund-Lamellenstopfen EP 620... i Lamellar plug " <1 Bouchon 3 lamelles
47/ 115979 (o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A....ininiii.. Washers: TR OOV ST Rondelle
481 128063 | o] o Spaunstift ISO 8752- 13x24-A-ST Dituwcrnisnns Tensioning Pifl..essmiimsninnnn Goupille de serrage
22.3.2004 Seite-Page-Page;24



13

TAV.

TABLE - PLAN -

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 230303




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

B x=Verschleifieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g 2 x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
g g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ra] Nt. |B|8& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Achsen, Laufrider.....ccieinenine. AXle, track wheel.....ooii. Axe, Roue
1} 163532 o | © Athse - - . Axle . tirereeennnn B8S1EU
2] 163615| o | o Radtriiger....., SN Wheel guide Guide de roue
3] 124517 | o| © Scheibe DIN7349- 17 -A3A wisesnsssssines WASHEL cviiiiiiiin Rondelle
4| 116587 | o| o 6kt-Schr, M16x45- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
5 150084 | 0| 0 Schuiz-Scheibe hinten . . wuees Protective plate Plaque de protection
6| 127570 | o| © Pass-Scheibe 25X 36X 2 DINIBS....o.cvorivrirenns Adjusting Washer. i Rondelle d' austage
7| 126667 | x | x Laufrad mont. 16%6.50-8..nansccnmininaina.. Track wheel mounted.. e sinecinin, ROUE monté
8 121091 | x| x Decke 16x6,50-8 IMP 4PR VB4........covvcecimmssennenn Tire..... .. Pneu
O 121092 | x| x Schlauch 16x6.50-8 TR13......, " .» Tube " Chambre 4 air
10} 121090 | o | © Felge 5.50Ax%8 " e RimM . Jante
11] 128058 | o | © Distanzrohr. . DiStINee PIPC.osuiiiveressssrsassssrsrsssssssans. Tube d' écartement
12| 117363 { o | o Rillenkugellager 6205 2RS DIN625 .................... Grooved ball bearing.....u e Roulement rainuré A billes
13) 130655 0| o Scheibe 13 /35/5 " Washer. " Rondelle
141 126662 | o | 0 6kt-Schr, M12x25- 8.8-A3A DIN933... aeeenenss Hexagonal bolt " . Boulon hexagonal
15 121327 | o] o Abschlusskappe D=52....uvmisanes venennnens Sealing hat., Sassserinrit w. Chapeau de fermeture
16] 123686 | o | o0 SCHWINGR et ccensarss s esessssesstr s nsssa b sssrassanees APPEL IEVEL.crucecrersarmrresirssassrsbnrenrersans Levier pivotant
171 108292 | o | o Kegelschmierippel A 88x1 DIN71412... Conical grense nipple... o Graisseur conique
18| 163152 | o | o0 Radausleger mit Lagerbuchsetl..uceceiinnnns «r.. Wheel guide with flange sleeve. wone Guide de roue avee douille de collet
191 151241 (o | o Bundbuchse GFM-3539-26....ccuvevireisisnsionsns wueeness Flange sleeve , Douille i collet
20| 162411 | o] o Scheibe 35,25/50/6 . Washet.. " . Rondelle
21] 163104 | o | © Radtriiger ssseneens Wheel carrier. . Support de roue
22] 108671 (o] o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 .................. Folding plug..omnimisisssiinens Esses d' essien
24| 126383 | o] o. 6kt-Schr. M12x40-10.9-A3A DIN933......ccmmmeeme Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
26| 161021 | o| o Achsfibrung........ . « Axle guide T s Guide d' essien
27| 161969 | o] o Buchse..., oo N " Bushing.......oocevveee y Douille
28] 162159 o] o0 Flanschplatte....... .. Flange plate....oonin vesereres Plaque de bride
29| 161786 | o o Lasche.o.cccnin . TONgUE . Eclisse
30| 116484 | o] o 6kt-Schr, M16x160- 8, 8-A3A DIN931. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
311 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S......... Hexagonal nut. ., Ecrou hexagonal
33| 107449 | o] o Spannstift ISO 8752« 6x30-A-ST....cconirimrerernens Tensioning pin., 3 Goupille de serrage
34| 124053 | o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3........... verseers FOLHNE PLUE . cvcvnssrnnrersssnmsssssannnennens ES5ES d' €85iE0
351 160120 (o | o Stange - : Rod " Barre
36[ 116688 | o | o Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN934 s, Hexagonal nut.... . Eerou hexagonal
37| 127608 | o | o 6kt-Schr. M16x 80- 8.8-A3A DIN933. ......... vuennne Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
27.3.2003 Scite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 16

TSC 280303




Tafel, Table, Plan Tav.

14

ol @ x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g =Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|7 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselschutz hinten......ueeen... Backside guard.......oiie... Protection, arriére
11162637 | o] o Schwenksehutz..,, w Swivel guard,... oo Protecteur pivotant
2| 121360 | o | © Druckfeder 4x6x63...... s Compression spring Ressort de pression
3| 126929 | o| 0 Stitz-Schieibe 28x40x2 DIN9IBB..iivvvevcormnresssissns Supporting plate Rondelle de support
4] 107465 | o | o Spannstift ISO 8752~ 8x40-A-8T Dac...ceceevreeens Tensioning Pifl..wssimsensinnn.. Goupille de serrage
51163125 0| 0 Schutztrliger rechis, w. Guard support rlght hnnd SidE.esrrinsennen SUpport protectenr & droit
6| 126561 |o | 0 6kt-Schr. M10x20- 8.8-A3A DIN933 Vpl w. Hexagonal boltu.......uneiinsiiis... Boulon hexagonal
7] 163003.1 0] © Unterlegkeil G46 mit Haltet .o, Chock with hOldEl’......i........(........m.....Cﬂle de freinageavee support
8] 163132 0| 0 Schutztriget linkS. s . Guard support left hand side,.......enrn Support protecteur & gouche
9] 162918 | o | 0 Schutzbogen komplett. i, Atc-shaped guatd complete.............. Piéce de protection complet
10] 162809 | o | o Schuzitriiger veasbasnen Guard SUpPOIt. .. dvrsrstsebsenes Suppott protecteur
111 161343 | o] o Schutzstrebe 1250 lang Guard strut . Entrtoise de protection
12| 116672 | o] o 6kt-Schr, M10x40- 8.8-A3A DIN933 Vplusee... Hexagonal bolb.....c.uimminnsss Boulon hexagonal
131 1268251 al o Tellerfeder 28X10.20L.5 verZoan i IISE SPHDE . isinsiinisissmans Ressort & disques
14| 108441 | o | 0 Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98BSa...caums Hexagonal nut " Ecrou hexagonal
15] 160500 | o| o Bfigelschraube 3/4" M8 " we Stirrup bolt 3 . Boulon étrier
16| 108531 | o] o Skt-Mutter M 8- 8 -A3A  DIN9IBS.imwremsrrsnsrnen HEXEEONA] Mlbuuisivncictrereressabissnsssnmrsnns Eetou hexagonal
17| 116614 | o | © 6kt-Schr, M Bx25- 8.8-A3A DIN933.....i.uiveuennees Hexagonal bolt......, . . Boulon hexagonal
18( 162487 | o | © Kurbeihalter vomn . Crank holder frontside.......ccuecinsonnns Support de manivelle avant
19} 162879 | o | o Lagerbuchse, . . Bearing bush . " Coussinet
20{ 115972 | o[ 0 Scheibe DIN 125~ 8.4-A3Auiiiinnninssisenns Washer., \ ; Rondelle
21| 162898 | 0| o Schwenkiriger. " . Swivel SUPPOTtuiimisiiimesisorens Support pivotant
22| 1278841 a| o Stiltz-Scheibe 26x37x2 DIN988 werensn SUPPOIING plate...cniiiiniciisicsnn.... Rondelle de support
23| 160356 | o | 0 Scheibe pewdibt 25.5x52x3.............‘........ wennines Washet...., Rondelle
24| 162807 | o | © Schutztrilger. « Guard support........ . .. Support protecieur
25| 127987 | o | o okt-Schr, M16X 40- 100-A3A Vnpprl wues Hexagonal bolt...s. oo YT R Boulon hexagonal
26] 160214 | o | o Kurbel...., N Crank Manivelle
270 121970l o | o Biegsame Welle Flexible shaft Atrbre flexible
28 115973 | o 0 Scheibe DIN 125- 10.5-A3 A ... - Washer., 0 Rondelle
29| 127790 | o | o Spannstift ISO 8752~ 13x20-A-5T DaCucniiiereens TENSIONING Pittsrerssmmseinsimmnisminnasen Goupilie de serrage
30| 161992 | o | o Rastsegment , Lockilg SEgmenta oo Segment d' arrdt
31] 127848 | o | o Simplex Klemme Nenngr. 4 M 5...uu.vuuesisseoresssss ClAMPuusrcituiasasiocsessenn . Botne
32| 160068 | x | x Seil 6%1040 schwarz ..o Black rope AR .... Cable noir
33| 160017} o | o Rastbolzen 25/145...... =% o NOtehed Boltu i iuusmmsssssmsssessssssnnne, Boltlon d' arrét
34| 123154 | o] 0 Druckfeder 3x35x55. e Compression sprmg Ressort de pression
351 115989 10| o Scheibe DIN 126- 26 -A3A . o Washer. . wineees Rondelle
36( 116587 | o] o 6ki-Schr, M16X 45- 8.8-A3A DIND33..consmimisine . Hexagonal bolt. .... Boulon hexagonal
37 163155 o | o Kurbelhalter innen maerssreens Crtl BOMEL covetreeererecrsnnnss resssreressanes Support de manivelle
38/ 105421 | o | 0 Scheibe DIN9021- B.4-A3A ... icecccrnivesninniaseans Washero s, vaeness RoONdelle
39 116699 [ o | 0 Gkt-Mutter M16- 8 ~A3A DINIES.ciininsann Hexagenal nut . seresesssseenss BCTOU hoxagonal
40| 115979 | o] o Scheibe DIN 125+ 17 “A3Auivsniiisirsn WSO it sssssaninsssnsiee: Rondetle
41| 127938 | o] o Rund Lamellenstopfen EP 620.....cisvenssinsiioisenne Lamellar plug, . +ui. Bouchon 3 lamelles
22.3.2004 Scite-Pidge-Pdge:28




TAPFEL

TABLE

PLAN

TAV,

5

T5C 0107.03




Tafel, Table, Plan, Tay. 15
alm x=Verschleitell *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
2 = x=Wear part *=no spare patis s=Special equipment
ic’? § x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ras] Nr. [E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part D¥signation de la pidce
Bremsanlage..... vae Braking systel....ceeee.. Systéme de freinage
1] 163296 0 Druckzylinder 25/ 95......, Pressure cylinder... s sviesreaeas Veérin de pression
2| 163311 0 Halter... s w Support o Support
3! 116629 o 6kt-Schi. M12x35- 8.8-A3A DIN933.....iccceciian. Hexagonal bolb...vieecerinnnens P Boulon hexagonal
4] 108589 o Gkt-Mutter M12- 8 ~A3A DIN98S...cccivverrenne .... Hexagonal nut. cereneseressasienenns Ecrou hexagonal
5| 123646 0 Bolzen . Pillusssssresorns " vusees Bottlon
6] 107441 o Spannstift 180 8752~ 5x40-A-ST. sirtvesimmsesenenns TENSIONING pin t1enennse GoOUpille do serrage
71 127502 o WinkelverschraUbun o sssimininmimios. BIDOW 100 i6aiimsiiiomesdenoens RACCOTT 3 ¥is condé
8| 161930 X Hydraulikschl. DIN20066-25NGPP 950P............ Flydraulic hose... s Fléxible hiydraulique
9| 127901 o T-Verschtaubung e v T bOItIDg e .Raccord dvisen T
10| 127842 o Stiliz-Scheibe 20x28x2 DINIBB..uvvvissssirisnssnnens SUpporting plate......enecnens N wenneen Rondelle de support
11| 127978 0 Gerade Schottverschraubung.......ueessserenns.. Straight bolting cebemranessastebestns Raccord vissé & droite
12| 132068 X Hydraulikschl. DIN20066-ZSN6PP6000P o Hydraulic hose.. . rerseannee .. Fléxible hydraulique
13] 128224 0 Gerade Reduzietting. i, Straight reducing.. ..., Reduction i droite
14] 128213 |o Gerader Einsclmubsmhen.. ssssaninaensins THteaded connection pieces....vumen..... Manchon vissé
15] 163302 0 SVE-Muffe ISO 5676-M18x1,5..... Socket..ieeeienennnn " , Manchon
16] 163244 | o Druckbehiiltcr mOntiert......isrmmisssrsiesns. PreSSUTE container mounted...mnn. Réservoir 4 air comprimé
17| 163250 | o Dichisatz M22x1,5.... i oo Sot of seuls . . . Jeu de joints
18| 163203 | o Entwilsserungsventil DIN74292-C20............, weene Diatining valve " Soupage de drainage
19] 163252 | o Pritfanschiluss 18O 3583....cumiiinne shrvasriresnssarierense Test connection . «... Raccord d' egsai
20| 163240 o Hohlschraube DIN 74305 = Avueeeeeuurrerensinenencceens Hollow balt. . J Ecrou creux
21| 163260 | o Reduziersttick M22x1,5/M16%1.5. ccmssnsesssninn Redueing v . Reduction
22| 163249 | o Dichtsatz M16x1,5........ 3 . Set of seals...... " . Jeu de joints
231 163261 | o Winkelverschraubung.,, bees e v BElbow union A sieeeens RACCOT & ViS cOUdE
24| 163202 | o Spannband....... ; Tightening {571 | OO eenenss RUban de serrage
25| 116623 | o Gkt-Schr, M10x35- 8, 8-A3A DIN933 wonnenienens HEXagonal bolt Boulon hexagonal
26| 108441 | ¢ " |6kt-Muiter M10- 8 ~A3A DIN985........... Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
271 115973 1 o Scheibe DIN 125- 10.5-A3A 0 suikee w Washer. Rondelle
29| 105186 | o Scheibe DIN 125-13 =A3A Washer. e ' Rondelle
30| 163204 | o Anhinger-Bremsventil.., - Trailer braking valve........ tressmsensssenneen Chatpet de frein de remorque
32| 63237 o Doppelstutzen M22x1.5 / M22x1.5....cnunvevissiinn DOUBLE 808KEtieniiiinsssisiniisinsisennesss Manchon doble
33| 163251 | o Leitungsfilter DIN 74347 - 22 Line filteru.s.ecsieesesmmssssesserssisnrsansataseens . Filtre du conduit
34] 163238 | o Stutzen DIN 74304-B11-M22x1,5...., ... SoCKet, 3 Manchon
35| 163245 | o | Winkelstutzen.... - srorsssseerers ANENIAT SOCKEE v esasriinsscsmssrnininn seenienss Manchon angulair
40] 163259 | o Membranzylinder Typ 9" montiert ........ I W Diaphragm cylinder, mounted......oouue. Cylindre & menbrane
41| 163239 | o Stutzen DIN 74304-B11-M16x1,5........ LS Socket..... reebbsnentsanesisnenen . Manchon
42| 163248 | o Gabelkopf Rundloch M16x1,5 Fork bead round hole......... R Chape trou rond
44| 163654 | o " |'T-Schlauchverschraubung .. eeemesmsnsiesveseses Thteaded Ot immeeemsnenss: Raccord 4 vis
45| 163655 o .1Schlauchstutzen vormont.., " Hose socket. veverarsnsersanans . Manchon du tuyau
50) 498275 | % Schlauch DIN 74310 - 11x4500 Hose oo “ Chambre & air
531 163255 o Kupplungskopf ISO 1728 Bremsea i H08E COUPHNG bIAKC.uv.vsssvinrmmsvessnnnens. Téte d' accotiplement freine
54| 163256 | o - |Kupplungskopf ISO 1728 Vorrat..uwiaa. .. Hose coupling Storage....cu e TELE d' accouplement stock
55| 163254 | o ‘ Leerkupplung DIN 74344 « Bociessisinessosns “ Dummy COUPLINZrresesnsmrsrssrseresmnnsensss FAUX ~ ACCOUpPlement
56| 128210} o Schtauchschelle A 12- 22x13-W2-2....ciiines ... Hose elip. " weneenss Collier pour chambre 4 air
57| 116614 | o Gkt-Schr. M 8x25- 8.8-A3A DIN933..ccniuiiiinne v Hexagonal boltu..ieanenns rvesneses veeenne Boulon hexagonal
58( 108531 ] o Gki-Muiter M 8- 8 -A3A DIN9IBS....cicaiemsmssissaner Hexagonal niit.......... teernanes arerarerns veussees Bcron hexagonal
-59( 115972 | o Scheibe DIN 125- B.4-A3A i Washer......, deessesrsasrssesens Rondelle
60( 128241 | o Skt-Mutter M12x1,5-8-A3A DIN9BS...ovuereresesss HEXAZONAL fHLucusesricensmsasssnsssssssiomnessnnns JiGFOM hexagonal
61f 128242 | o 6kt-Mutter M16x1,5-8-A3A DIN9I3iunsericsns HEXAZONAL Mlilinciorssinnssammessissverassisivensens Horont hexagonal
627 128232 s} Zyl.-Schr,JS01207-M 5x30-4.8A3A veesnnenis Cheese head s Vis 8 téte cylindrique
63| 124512 0 Scheibe DINIOZ1- 6.4-A3A v WS waniinisinsssssiisnssones RoNdelle
64] 128233 0 Gke-Mutler M 5- 5 -A3A DINDBS....cmmmsvussssssrisns Hexagonal nui e Ferou hexagonal
65| 122471 | o Kabeldurchfithrungstiille . . Cable bushing........ceummsssesrinens reeneer PassC-clible
66| 163856 0. Dichtungssatz filr 163296 " - Set of seals for 163206.....cmnmemssireriene Jeu de joints pur 163296
67| 163855 o Bolzen.w.. " . Pin . “ .. Boulon
19.3.2004 Seite-Pagé-Page:30



Zyl.-SclmISO1207-M5x30-4.8A3A

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

—

TAV.

16

ALY

T80 16.10.03




Tafel., Table, Plan, Tav.

16

E x=VerschieiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehidr
alz x=Wedr part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ves| Nr. [E]8 Bczeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Hydraulik . we Hydraulic « Hydraulique
1] 128070 | 0| O SVK-Stecker 1807241-12.5/108/A3C.... BVK ~ plUg e Fiche SVK
2] 151452 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SNGPP3500P........... Hydraulic hose.....coummssiissiseinn., Flexible bydraulique
3| 1281200 | 0 Gerader Zwischenstutzen Screw filling Raccord 4 vis
4] 1627145 o | 0 Block-Kugelhahn DN 6/108/A3C....cunveeiennens Ball valve...mmsninmanes. Robinet & boisseau sphérique
5| 163983 |0 | o Hydrauliksclil. DIN20066-28C10 3500P....iu « Serew fitting Raccord d visen L
101 127980 | o] o L-Versehratbung e sonisnmsssssenpnmissenss SCrEW fitting Raccord A visen L
12/ 127902 | o] © Winkelverschraubung..au et Slbow union,,.., Raccord i vis condé
14] 1631587 x| x Hydraulikschl, DIN20066-28C6PE 1800P.......... Hydraulic hose... Flexible hydraulique
15( 163982 [ x | x Hydraulikschil. DIN20066-2SC10 900P......ccine Hydraulic hose.., Flexible hydraulique
16[ 163984 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-25C10 5500P............. Hydraulic hose.,....ccsmmssonne ST Flexible hydraulique
17 126862 | o | o Hechdruck-8chwenkverschraubung.......... Screw fitting . Raccord 4 vis
19] 163506 | o | o Hydraulikzylinder 75%40X687...00cccciimnissranssnans Hydratlic cylinder. ..o, asnensssnnss Virin hydraulique
21} 163051 {0l 0 Druckzylindetr 7031 Loimininnminnisss: PIESSUIE CYHNdRr. oiissinrisennninnn, Vérin de pression
22} 163084 (o] o Hydranilkeolit 2322 mm mont..... e, Hydtaulic pipe.... «.. Tube hydraulique
23| 163468 | oj o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250.....cccnmeeerans Hydraulic cylindet..... e Vérin hydraulique
24| 162548 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-25NGPP 450P............ Hydraulic hose. .. v Flexible hydraulique
26| 108531 | o| o Gkt-Mutter M 8-8-A3A DIN985.....ccmmemsvansssnssns Hexagonal nut . Bcrou hexagonal
28| 116614 | o | © Gki-Sehir. M'8X 25- 8.8-A3A DIND33.......p0es Hexagonal bolt...vnvsnieemisssnii.. Boulon hexagonal
30| 163459 | o | © Winkel.... veeness ADELE . . Angle
31} 127814 | o | o gkt-Schr, M 6x75- 8.8-A3A DIN93 L...ovurusnssirirne Hexagonal bolt.....omuminmmmsis Botlon texagonal
321 106903 J o | o lkt-Mutter M68-8-A3A DIN985.....nnseirnissssnnns Hexagonal Bt sneensensenies CroU hexagonal
33| 115970 | o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A i WISheL i, . Rondelle
34| 124359 | o o kt-Schr, M 6x60- 8.8-A3A DIN93 L....ocvvnvenssns Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
36| 126108 | o | o Schneidring DIN 3361-BL10-8T............ crves CUHENE T0Z, v cissssnnnassrssiss s BAEUE COUpante
37| 126107 [ o | © Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C ..cocvsssscesss Nitfucsrs isttsssissssesssnns BOFOU-racCOId
40| 162869 | o | o Dichtungssatz filt 162870 .covemresnscccasssreensnsoreses Set of seals for 163199.....cmmecnrisrrins Jeu de joints pur 163199
41] 123759t o o Drosselventil doppeltwirkend kpl....coiovisievennccen Throttle valve Soupage d' étranglement
42{ 162614 o} o Dichtungssatz flir 163051 .meccceririssssrrronnns Set of seals for 163051, Jell de joints pur 163051
43] 163510 o | o Dichtungssatz fiir 163506 " Set of seals for 163506 .u.cnssmucnse: Jeut de joints pur 163506
Seite-Page-Page:32

19.3.2004




ERSATZTEILLISTE

TAFETL,

TABLE

PLAN

TAV,

i

TSC 16.10.03

I |




Tafel, Table, Plan, Tav.

17

x=VerschleiBteil *=lccin Ersatzteil

s=Sondetzubehdr

e
g 2 x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
FIS x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs] N B8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
|Hydraulik sesrens weee. Hydraulic . .Hydraulique
1] 127901 o | o | T-Verschiraubting mit Dichtkegel...oiieinsn. Screw filting ~ Raceord 4 vis
2] 128282 o] o Gerade Einschtaubverschratlbung .. Serew filting | " Raccord 4 vis
31 163776 | o | 0 Stromteiler MTDA 084050 M....cciisininvermians Pattition,, .« Partage
4| 12828t [o| 0 Gerade Einschraubverschraubtng ...ceenevsessess Screw fitting Raccord 4 vis
G| 163158 | x| x HD-Schlauch DIN20066-2SCEPEL800P..ccimisie Hydraulic BOSE....cnierasmsmsemsssisineeees . Flexible hydraulique
7| 151452 | x| x HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP3500P.....cou... Hydraulic HOSE. st Flexible hydraulique
8] 108531 | o o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9BS......0eeeennin.. Hexagonal nut.... - Ecrou hexagonal
9] 116614 | o o 6kt-Schr.M 8X 25- 8.8-A3A DIN933...... . Hexagonal bolt Boulon hexagonal
101 128283 (o | o Konus-Reduzieransclifuss m. Dichto.iie Reducing couplingu e Raccord de réduction
11] 127814 | o | o 6kt-Schr.M 6X 75- 8.8-A3A DIND3 L.ereinses ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12| 106903 | o | o 6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DINGBS....oovccceerriiren Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
13| 115970 | o] o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A ‘Washer, . o wne Rondelle
151 128120 | 0| o Ger.Zwischenstutzen m,Dichtkegel.....ouincin.... Sorew fitting ., v Raccord 3 vis
16] 163984 | x | x Hydraulikschl, DIN20066-28C10 5500P............. Hydraulic hose.......uromisnn. Flexible hydraulique
17| 127902 | o | o Winkelverschratbung m.Dichtkegel....in.. Adjustable eIbow UBION . .vwmmmesmmssessssnns Raccord avis coudé réglable
18] 116616 | o | o 6kt-Schr.M 8X 40- 8,8-A3A DIN933......... «u.. Hexagonal bolt .Boulon hexagonal
191 105421 [ o | o Scheibe DING021- 8.4-A3Acccommmmmmeneee werersieienn Washelin Rondelle
20| 127289 | o) o Gkt-Schr.M 6X 50- 8,8-A3A DIND3 1. unreesennss Hexagonal boit Boulon hexagonal
21| 128212 | o | o Kausche DIN 3090 - Nd......oenens Liassrsssssens Shackle..en, Manille
221163234 | o 0 DyrahtsetlL 4/1550 - Wite rope..., . Cible métallique
231 127978 { o] o Gerade Schottversclraubuiig. i i iiiieasensns. Screw fitting .Raccord 4 vis
241 163220 | o] 0 Absperrhahn 45Grad HBKH-108........... sisssneinens SIOP ValVELL i Robine d' arrét
251 163459 | o] o Winkel,.... TR . Angle.ai, Angle
32| 163982 | x| x Hydraulikschl, DIN20065-2SC10 900P.........oece0. HYAraulic HOSCoiiniimirmnsssssseisinnes Flexible hydraulique
331 127980 (o | o L-Verschraubung mit Dichtkegel ............cccouie.... Screw fitting ..., Raccord a vis
34| 163983 | o | o Hydtaulikschl, DIN20066-28C10 3500P............. Screw fitting....., Raccorddvisen L.
19.3.2004 Seite-Page-Page:34




18

TAV.

TSE 101103




Tafel, Table, Plan, Tav.

18

ol e x=VersclileiBeell *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=o spare parts s=Special equipment
gl g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange g=Equipement special
rs|] Nr. |B|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Antriebsstrang..... Driving gear..uamssees.. Entrainement
1| 164234 [ 0 o Gelenkwelle ........ P.1.o.-shait., Asbre de transmission
2| 128083 |o| o Schlauchschelle SG 100- 120/ 13 DIN3017...oceneee Hose clip Collier pour chambre 4 air
3] 163724 | 0| o Auntriebswelle .. Drive shaft Arbre d' entrainement
4] 163797 | o] o Lagergehiiuseeinheit GGF 35 <sreee AN BSSEMBIY.itissenssvarsssensssnsssnnnes Ensetnble de palier
51126771 | o] 0 gkt-Schr, M12x45- 8.8-A3A DIN93 ..cuwescsroine. Hexagonal bolt Bouloh hexagonal
6] 108589 | o] o0 okt-Mutter M12- 8 <A3A DIN9BS....civewrnsininns Hexagonal nite....i. <o Herolt hexagonal
7] 105186 o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A....cccvrvieennns bunsecssersres WASHEL ivreinriissssssersrnee .... Rondelle
8| 164364 [ 0| 0 Lagergehiuseeitheito . eecsnsness BOATINE 855EMDBLY..coiininimiimssrsssnenns . Ensembie de palier
9] 116630 | o | © Gki-Schr. M12x40- 8, 8-A3A DIN933.......c0000000 Hexagonal bolt.....n.... wessennieer BOUlon hexagonal
10 128292 | o} © Kegelschmiernippel A M6 DIN71412......cevisnan. Conical grease mipple....eecssssesssrirens Graisseur conique
111 107367 | o | © Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 Lo, SNAp ring . Circlip intérieur
12) 163269 | o | © Kreuzglenk 85 G " Universal Joifit. ... ieecvenssrsrreesesssensens JOINE e catdan
13} 162828 {o| o Verteilgetriebe GT 30-1: L uaaiiessisens . Gearbox., Engrenage
141 164213 |0 | © Gelenkwelle 83-710...ccceninines weiiee Pit.0.-shaft Arbre de transimission
151 162742 0| o Getriebe GT-40-T-1:1-1 3/8"(6)crsurererssmnsssinnss e Gearbox,., I Engrenage
17| 163110 o | 0 Gelenkwelle S2-1610-SN2/560NL co0oriivrisnssen PuL0.-shaf Arbre de transmission
18| 162831 | o o Gelriebe GT-30LA-1:1-1 3/8"(6).vcverens PO s GearboX...., Enprenage
19 162854 | o | o Gelenkwelle S2-1410, + Pitowshall v Arbre de transmission
20| 163569 | o | o Gelenkwelle ... veanes Put0-shafl,, R Arbre de transmission
21| 116118 | o | o AScheibe D1N7349- IO 5- A3A ........ Ihertssnsentninaie Washer.... vl Rondelle
22| 128018 | o o 6kt-Schr, M10x30-10.9 DIN933 Vpl. Dac.......... Hexagonal boltu.emissosi.... Boulotl hexagonal
23] 1628i3{ o] o Getricbeplatte...., .. Threaded plate..... .......................Plaque filetée
26{ 127293 | o] o Gkt-Schr. M12x25- 100-A3A Vnpprl .......... “..Hexagonal Do | RS Boulon hexagonal
27| 126387 | o] o Spannstift DIN 7346- 16x18 Dacucnn vessssagitin, Tenstoning Pl ecsemeeeeesssisnsnnes Goupille de serrage
28] 127292 | o | o gkt-Schr. M12x35- 100-A3A4... s Hexagonal bolt.......connrunnss srreraria B Boulon hexagonal
291 163794 (o | o Halter.. T ......... — Support Support
30| 1642061 o | o Freilaufkupplung Freewheeling cluteh .o Couplage a roue libre
19.3.2004 Seite-Page-Page:36




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. D

14 13

16

15

14
17

12
23

Py
LTt

18

13

16
14

1

13

14

7 2 1 4
9 14
10
3
/ i\l
7 /i [ =
l =
i |
1 |
I I //7
\ ’ 10
‘ 9
23,24
4 11
18 19

i

=
Al

18

23

12
17
15
14

13

Pl 10403




Tafel, Table, Plan, Tav.

19

olm x=VersehleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sohderzubehor
g = x=Wear part *=10 sparc parts s=Special equipment
§ § x=Pleces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |BIE Bezeichaung des Teiles Description of the part Désignation de lu pitce
Getriebe.. . “ Gearbox .« ENgrenage
1| 162828 | o o Verteilgetriebe GT-30-1:1..... wenesmenes GCATDOX v iniberrecresmmnbnesninns " Engrenage
31 162836 | 0| 0 Lagetrohit.m, T PR A SRS bR Bearing {ube s Tube de palier
4| 126137 |0} o 6ki-Schr.M10X 30- 8. 8-A3A D[N933 crneeseeees HExagonal Bok...cnninn, tereniais . Boulon hexagonal
5| 132151 | o | o Getriebewelle...... v e00 shaft Arbre d' entrainement
6] 162832 (o} o Gelricbewelle,,,.., . “ conveenee GRAL SHAR s Arbre d' entrainement
7| 162833 | o | o Getriebewelle rechts....cnuimimiinn Gear shaft right hand Arbre d' entrainement droit
8| 162839 |0 0o Getriebewelle....... serniees TEAL SHAR st Frenenssssnassssisiiensessnsss Atbre d' entrainement
91 132235 | o} o Kegeltad Z=21 m = 4,35...0ccmmmnennnsssssssrsennsns Bevel wheel ... Pignon conique '
10] 105328 o | o Rillenkugellager 6208 DIN625 ............ sineeeee Grooved ball bearing. o Roulement rainuré 3 bllles
111162840 | o | o Buchse .. Bushing, Douille
12( 127789 { ot o Sicherungsring 40X1 75A3AD1N 471 ........ SHAP TNE. v vrvrecrecscesssnsssnenns .. Circlip extérieur
131 107385 o0} o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472uuvccourniossmssesress SHAP T 11usss .. Circlip extérieur
14| 124151 {0 j o Stiitz-Scheibe 56X72X 3 DIN988......u.............. Supporting plate..ciciamcmne oo Rotidelle de support
15| 1263681 a | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.3 DIN983.... Adjusting washer......uaticenine, Rondelle d' austage
16] 126369 1 0 | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.5 DINGBS.....coccernnnn. Adjusting washer..... ... Rondelle d' austage
17{ 128098 o | o Kegelrollenlager 30207  DIN720....cmmsiennnn Topered roller beating,...... ... Roulement 4 rouleaux coniques
181 109525 o | 0 Riflenkugellager 6207  DING25......... Grooved ball bearing...... ... Roulement rainuré 4 billes
19 128096 | o | o Wellendichtring AS 35 x 72 x 10 DIN3760......... Seal.. ... Bague i cardan grand angle
20] 128101 o | o Vetschlullkappe VK72X9 STEFA......connriersaeres Sealing cover.... - ..Chapeau de fermeture
231 128092 | o[ o Verschl.Schr. M16X1.5  DINS0G....convevvsennnn PG SCrEW, ... Botichon fileté
24| 162877 | o} o Dichtung.......cnin. " JUTVORE 1. 15 41 - O O Bague &' étanchéité
16.3.2004 Seite-Page-Page:38




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 20
A
Pal 110403




Tafel, Table, Plan., Tav.

20

o % x=Verschleiieil *=keinh Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g S x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechatige s=Equipement special
ps| Nr. [R|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignalion de la piéce
1] 162831| 0|0 Getriehe. s, Gearbox Engrenage
2] 132149 )0 | © Gelillusedeckelwnmerenssesnes shsesssnessssnrisssass HOUSTE COVEL 1 innvemmmmiainisinsisnennns COliverele de boitier
3| 132223 (o | © Getriebewelle, s Gear shatft.,, Atbre d' entralnement
4] 162832} 0| 0 Getriebewelle bt " Gear shafl..ccmimininn, Arbre d' entrainement
51132616 0 0 Kegeltadsatz Z=21/Z=21 cneensiereererseersssssesseessessen: Set of bevel Wheels..wnen i, Jeu de pignon conigiies
6 132183 | o 0 Dichtung oo Seal., ww Bague A 1évres avec ressort
7] 124151 | o | o Stiltz-Scheibe 56x72x3 DIN988 i SUPPOHNE PlatC.. st Rondelle de support
8] 126375 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.5 D1N988............ Seal...; s S st Bague 4 lévres avec ressort
91 107385 | o | 0 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.vmimnssssnine SIAP KN iriiiisiesnns peest bbb won Circlip intérieur
10] 128096 | o | © WDR AS 35x72x10 DIN3760.0eueiisnssnins Seal.... . Bague 4 |&vres avec ressort
111 109525 o] o Rillenkugellager 6207 DING25......... RO Grooved ball bcarmg ..... resemreresssaes . Roulement rainuiré & billes
12| 128098 [ o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720....icininens sereene Tapered roller bearing. .. ouimsssersiens Roulement A rouleaux coniques
13| 128102 | o | © Kegelrollenlager 32207 DIN720........ srerenas awennses Tapered roller Bearing. . esninsmss. Roulement & rouleaux coniques
i4| 127789 | o | 0 Sicherungsring 40x1,75 A3A DIN 47 L BHEP HNE . iammimicmimimeniscnnine Cirelip extérieur
151 107367 | o | © Sicherungsring 35x1.5 DIN 471 tueeen Shap ring oo Citelip extéricut
16] 126368 | o | © Pass-Sclieibe 56x72x0.3 DIN988... Adjusting Washer,.,c. s, Rondelle o' austage
17| 126369 | o | 0 Pass-Scheibe 56x72x0.5 DINOSS...cooerumsirierns AQJUSHIE WHSHET 1w 1eceeresestonnssespenansnsnrs RoNdelle d' austage
18[ 124508 { o | o 6kt-Schr, M10x25-8,.8-A3A DIN933 Vplus. v Hexagonal bolt.......... .. Boulon hexagonal
19 128092 | o | o VerschluB-Schr. M16x1,5 DIN906.couvvvvurrinn vravees PIUZ BCIEW.oivvvasissmnressssnsssnnins Srassreessaan Bouchon fileté
21 128101 | o | © Verschlusskappe VK72x9 STEFA...cnsssnssnnns Sealing cover . .- Chapeau de fermeture
22| 126376 | o | o Pass-Scheibe 35x45x2 DIN9SB....o.vcererrmrsnmsseese Adjusting Washers e s ieisesiissesens Rondelle d' austage
23] 124436l o | o . Pass-Scheibe 35x45x0.2 DINIBS.......concsnmnee Adjusting washer. .o iamsn, . Rondeile d' austage
19.3.2004 Seitc-Page-Page:40




2/

TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 15.06.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

21

G x=Verschleieil *=kein Ersaizleil s=Sonderzubehir
ol B x=Weur part *=np gpare parts s=Special equipment
= S x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. |E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
0| 162742 | 0| O Getriebe GT-40 1:1..ccuniisnsssenssnnesss Gearbox . . Engrenage
1] 163350 | o | © Gehilusedeckel. s GEADOX COVELw i COUvercle d'engrenage
2( 107385 | o | 0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring . Circlip intérienr
3] 163364 | o | 0 Kegelradsatz GT 40-1: 1 561 OFBEVEL WHEE]S i Jeu de pignon coniques
4| 163348 | o | o Gettiebewelle . wmmemmnnnssmessnnssn, G0 A, Arbre d'entalnement
5| 163347 | o | 0 Getriebewelltu o oo Gear shaftain. . N Arbre d'entainement
6| 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN 720...... .. Tapered roller bearing,....... ... Roulement 4 rouleaux coniques
7| 128235 | o | 0 Kegelrollenlager 30307 DIN 720.......00. .... Tapered roller bearing.... ... Roulement 4 rouleaux coniques
B 109525 | o | o Rillenkugellager 6207 DIN 625....... ... Grooved ball beating...ivcnssnsses. Roulement rainuré & billes
9] 107367 | o | o Sicherungsting 35x1.5 DIN 471..ccorivinneressnrenn Snap ring . Cirelip intérieur
10{ 126375 0| o Pass-Scheibe 35x45x0.5 DINYSS Sealinisssns Bague  lévres avec ressort
111120593 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.1 DIN988 Seal, Bague d lévres avee ressort
121 127789 | o | © Sicherungsring 40x1.75 A3A DIN 47 1.cousiiiieen S0P HNZiiirrinrenss Circlip extérieur
131 128096 (o | @ WDR AS 35x72x10 DIN3760. 0 0ccrerisssnsnsnrssssesises Seal v Bague 4 lévres avec ressort
141 107386 (o | o Sicherungsting 80x2,5 DIN 472.....c.oceeensnssesens, SHAP NS reiriiiirseensnsssessssariinns Circlip intérieur
15{ 124151 [ o| o Stiltz-Scheibe 56x72x3 DIN98B....cconrrisrmerssennnnr. SUpporting plate Rondelle de support
161126369 | o| o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN9SS.... Adjusting washef.......coiicernssinnaiiiene. Rondelle d' austage
17124914 o | o Pass-Scheibe 56x72x0.1 DIN98S.... Adjusting washet.... v Rondelle d' austage
18| 126368 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DINIBS....ccccervirerennenens Adjusting washet......ouiriiresssssssnenen.. Rondelle d' austage
19| 116622 | o| o 6kt-Schr, M 10x25- 8,8-A3A DIN933..... .... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20| 128112 (o | o VerschluB-Schr, 3/8" DIN90B..c...coisnieririrsiusnseens FlUE SCLEW .. Bouchon fileté
21| 132281 | o | © Entliifter 3/8" . v Vent valve.ne, . SOupape de purge
22| 120595 | o | o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN9SS......coeeeriee A Adjusting washer, ... Rondelle d' austage
23| 124436 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.2 DIN98S.....c.coniirnisnenr Adjusting washer......c.usseesisini... Rondelle d' austage
27.3,2003 Seite-Pdge-Page:42




22

TAV.

TAFEL

ERSATZTEILLISTE

- TABLE - PLAN -

1

=

10

[

AU

il

I
I

13

12

Pal 240403




Tafel, Table, Plan, Tayv.

22

ala x=Verschleilteil *=kein Brsiltzteil s=Sondetzubehor
g g x=Wear part *=q10 spare paris =S8pecial equipment
g8 x=Pieces d'usure *=pus de pidce de rechunge s=Equipement special
rs| Nr, |E]B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
163569| 0| O Gelenkwelle........ " P.t.0.-shaft boas « Arbre de transmission
1| 102140 (o | o Gabel Fork...., - Fourche
2| 102135 | o | © Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, ¢pl....ciosursereeenn. Croisillon, cpl.
31102146 0| o Kreuzgartitur, kompl, Cross and bearing kit, cpli.wiiii.. Croisillon, epl.
4| 102139 | o] 0 Profilrohr, Profile tube ... Tube profilé
51 102137 | o| 0 Profilrohr. Profile tube........., . .. Tube profilé
6 102134 o | o Spertkdrperkupplung...... Stop device cluteh. e, Embrayage avee dispositif d'arrét
7] 102015} o0} 0 Spettkdrper mit Feder s Stop device with sprifg...nes... Dispositif d' arrét avee ressort
9 124702 | 0| o Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dactomet......... Tensioning pi....essmennns., Goupille de serrage
10{ 102132 | o | © AuBere Gelenkwellenhlfte . s Quter P.to,-drive shaft half............i.... Demi-atbre de transmission intérieur
111 102133 | o | © Innere Gelenkwellenhiilfte.,, i Iiner P.to.-drive shaft half........... s Demi-prbre de transmission extérieur
12] 102142 [ o | © AuBereSclutzhAIRE. v vseeesesisesssorsssesessensnsersesens Inner guard half.....venriinmncssssnnsinen, Demi-protecteur intérieur
131 102143 | 0| o Innere SchUtzhllfte.....vivemsnsssisssniisssessn Quter guard half.. ... v Demi-protecteur extérieur
14} 128083 | o| o Schlauchschelle.....ivommsmmmssms Hose elipaismmms s Collier pour chambre A air
22.3.2004 Seite-Pape-Page:d4



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |DBestell-Nr. ~Tafel  |Bestell-NT. ~ Tafel  |Bestel-Nr.  Talel  |Bestell-Nr. ~Tatel
Part no Table |Part no Table |Partno Table |Patt no Table |[Partno Table
No de commande  Tableau {No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau
102015 22,07 108292 5,06 115989 14,35 1210982 13,09 126320 9,03
102132 22,1¢ 108292 6,02 l1le118 4,77 121327 11,15 126368 19,15
102133 22,11 108292 9,10 lislls 18,21 121327 13,15 126368 20,16
102134 22,06 108292 10,17 116484 11,29 121360 1,25 126368 21,18
102135 22,02 108292 10,17 116484 13,30 121360 14,02 126369 19,16
102137 22,058 108292 11,03 116514 4,79 121970 5,11 126369 20,17
102139 22,04 108292 13,17 1le518 5,18 121970 12,20 126369 21,16
102140 22,01 108319 9,37 116587 1,08 121870 14,27 126375 20,08
102142 22,12 108428 3,31 116587 12,11 121990 9,34 126375 21,10
102143 22,113 108428 5,31 116587 13,04 122103 7,12 126376 20,22
102146 22,03 108441 4,11 1165687 14,36 122491 15,65 126383 10,06
105186 2,11 108441 5,08 116608 8,15 122886 1,28 126383 13;24
105186 3,11 108441 6,11 116614 8,05 123052 2,10 126384 9,22
105186 3,15 108441 6,56 116614 12,15 123052 3,03 126385 9,22
105186 12,04 108441 12,44 lic6l4 14,17 123154 12,25 126387 18,27
105186 15,2¢% 108441 14,14 ll6614 15,57 123154 14,34 126417 9,28
105186 18,07 108441 15, 26| 116614 16,28 123188 2,09 126561 14,06
105328 19,10 108531 3,28 lleel4 17,09 123188 3,10 126662 11,14
- 105421 2,07 108531 4,48 116616 4,40 123256 4,39 126662 13,14
105421 ' 3,29 108531 7,08 116616 17,18 123272 1,03 126667 11,08
105421 4,28 108531 8,07 116622 21,1% 123477 9,14 126667 13,07
105421 12,3¢ 108531 12,16 116623 15,25 123486 9,25 126771 3,14
105421 14,38 108531 14,16 118629 1,11 123585 9,46 126771 18,05
"105421 17,18 108531 15,858 116629 15,03 1236089 7,11 126804 4,75
105464 1,16 108531 16,26 116630 1,33 123646 15,05 126821 5,23
105464 7,01 108531 17,08 116630 12,02 123686 13,16 126825 12,45_
105465 9,39 108544 1,17 116630 18,09 123759 - 6,41 126825 14,13
105483 3,30 108588 1,10 116637 5,25 123759 16,41 126862 16,17
105483 4,26 108589 2,12 116672 12,43 124053 11,34 126880 4,086
166852 92,05 1085889 3,12 116672 14,12 124053 13,34 126880 6,15
106903 8,16 108589 12,03 116688 11,39 124151 19,14 126880 12,30
106903 16,32 108589 15,04 116688 13,36 124181 20,07 126929 1,26
1068903 17,12 108589 18,06 116699 1,46 124151 21,15 126929 14,03
107367 18,11 108671 1,40 116695 5,26 124359 16,34 127178 3,22
107367 20,15 108671 11,06 116699 6,06 124368 1,36 127178 6,37
- 1073867 21,09 108671 13,22 116699 8,03 124436 20,23 127222 - 7,04
107385 19,13 109471 8,02 |- 116699 11,31 124436 21,23 127252 4,16
107385 20,09 . 109525 19,18 116699 - 12,12 124506 9,49 127253 4,02
107385 21,02 109525 20,11 116699 13,31 124508 20,18 127289 17,20
107386 . 9,01 109526 21,08 116698 14,39 124512 15,63 127292 18,28
107386 -21,14 111895 1,18 116700 5,21 1248517 1,48 127293 18,26
107441 2,14 115870 8,14 118748 5,22 124517 11,30 127416 5,10
107440 3,24 115970 16t33 116749 9,32 124517 13,03 127416 9,29
107441 4,69 115970 17,13 117245 1,35 124650 9,22 127509 5,33
107441 15,06 115872 7,086 117363 11,35 124673 2,06 127516 2,13
107449 11,33 115872 8,06 117363 13,12 124687 2,18 127516 3,23
107449 13,33 115972 9,09 117772 4,10 124702 4,52 127516 4,68
107451 4,37 115972 12,17 117772 6,10 124702 6,19 127534 10,11
107451 6,39 115972 14,20 117825 1,34 124702 22,09 127535 10,12
107451 7,03 115972 15,58 117831 9,33 124914 21,17 127564 9,20
107452 1,41 115973 14,28 118602 9,51 126107 4,72 127569 7,05
107452 4,67 115973 15,27 118604 9,24 126107 16,37 1275659 8,18
107464 5,12 115979 1,45 120593 21,11 126108 4,73 1275770 11,08
107464 12,19 115979 8,19 1205958 6,08 126108 16,36 127570 13,06
107465 1,24 115979 12,47 120595 - 21,22 126137 19,04 127607 10,09
107465 12,24 115979 14,40 121090 11,12 126242 1,15 127608 11,38
107465 14,04 115986 5,32 iz1090 13,10 126242 6,31 127608 13,37
107735 5,07 115988 4,05 iz1i091 L, 10 126242 9,04 127638 9,50
108292 1,04 115985 6,14 121091 13,08 126301 1,27 127640 9,42
108292 4,19 115989 12,31 121092 11,11 126302 9,23 127641 9,458
22.3,2004 : Seile-Page-Page:45




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr; Tatel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tufel
Part no Table |Partno Table [Partno Table [Part no Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
127642 9,26 128102 - 20,13 151452 17,07 162153 10,13 163051 6,26
127643 9,06 128103 10,18 160017 12,26 162154 10,10 163051 16,21
127644 9,02 128112 21,20 160017 14,33 162159 11,26 163057 4,51
127645 9,03 128120 6,54 160068 12,29 162159 13,28 163061 9,38
127646 3,03 128120 16,03 160068 14,32 162195 6,22 163063 8,21
127725 8,22 128120 17,15 160069 7,07 162245 4,20 183070 5,20
127743 4,78. -128172 4,31 160089 10,05 162245 6,09 163075 1,065
127789 19,12 128183 ° 2,16 160111L ~10,04 162249 6,12 1le3078 12,08
127789 20,14 128183 5,03 160120 11,32 162250 4,09 163080 12,07
127789 21,12 128190 1,07 160120 13,35 162250 6,07 163083 10,07
127790 12,05 128190 2,15 160135 9,44 162257 6,29 163084 4,50
127790 14,29 128190 4,62 160141 9,47 162260 1,21 163084 le,22
127808 4,53 128190 5,04 160212 5,28 162411 11,05 163104 11,19
127808 6,21 128190 6,48 160214 12,18 le2411 13,20 163104 13,21
127814 16,31 .128204 1,06 160214 14,26 162487 12,13 163110 18,17
127814 17,11 128204 2,08 160218 9,13 162487 14,18 1631256 14,05
127838 9,35 128204 5,38 160356 12,21 162548 4,18 163132 14,08
127842 4,36 128210 15,56 1603586 14,23 162548 16,24 163137 1,44
127842 15,10 128212 17,21 160365 4,42 162614 6;27 163152 11,16
127848 12,28 128213 15,14 160365 9,31 162614 16,42 163152 - 13,18
127848 14,31 128223 5,30 160370 6,46 162637 14,01 163155 12,10
127859 1,47 128224 15,13 160438 8,52 162742 18,15 163155 14,39
127883 9,08 128232 15,862 160500 12,37 162742 21,00 163158 16,14
127884 12,22 128233 15,64 160500 14,15 162745 16,04 163158 17,06
127884 14,22 128235 21,07 160536 7,09 162807 12,01 163158 4,60
127901 15,09 128241 15,60 160537 7,10 162807 14,24 163160 4,12
127901 17,01 128242 15,61 160629 5,13 162809 12,089 163171 10,18
127902 15,07 128278 1,49 160625 9,27 162808 14,10 163177 . 3,27
127902 16,12 128278 6,49 161021 11,23 162813 18,23 163185 3,25
127902 17,17 128281 6,51 161021 13,26 162828 18,13 163202 15,24
127938 12,46 128281 17,04 161049 6,35 162828 19,01 163203 15,18
127938 14,41 128282 6,52 161062 6,30 162831 18,18 163204 15,30
127950 4,17 128282 17,02 161077 6,05 162831 20,01 163218 1,37
127978 15,11 128283 6,53 161079 6,38 162832 19,06 163220 17,24
127978 17,23 128283 17,10 161080 6,47 162832 20,04 163222 6,25
127380 6,42 128292 18,10 161098 4,30 162833 19,07 163225 4,32
127980 16,10 128293 9,15 161149 4,54 162836 19,03 163230 4,33
127980 17,33 130655 11,13 161149 6,20 1628398 19,08 163234 4,46
127987 6,23 130655 13,13 161341 7,02 162840 19,11 163234 17,22
127987 i2,06 131595 4,34 161343 14,11 162843 8,13 163237 15,32
127987 14,25 132068 15,12 161378 "10,03 162848 5,34 163238 15,34
127988 9,21 1321459 20,02 161543 9,41 162849 5,35 163239 15,41
127998 92,12 132151 19,Q5 161628 10,02 162852 5,36 163240 15,20
128018 18,22 132153 20,06 161763 6,24 162854 18,18 163244 15,16
128058 11,36 132223 20,03 161781 6,13 162869 16,40 163245 15,35
128058 13,11 132235 . 19,09 161786 13,29 162877 19,24 163246 5,14
128063 12,48 132281 21,21 161888 9,36 162879 5;27 163248 15,42
128070 16,01 132616 20,05 161893 9,30 1628789 12;14 1632489 15,22
128083 18,02 14001le 1,38 161930 15,08 162879 . 14,15 163250 15,17
128083 22,14 140694 1,39 161969 11,25 162886 4,57 163281 15,33
128092 19,23 150084 11,07 161969 13,27 162886 6,40 163252 15,19
128092 20,19 1540084 13,05 161992 14,30 162898 12,23 163254 15,55
128096 19,19 150451 4,08 162071 10,08 162898 14,21 163255 15,583
128096 20,10 150530 6,03 162090 .8,08 162905 12,29 163256 15,54
128096 21,13 151014 6,55 162091 8,08 162918 12,40 163259 15,40
128098 19,17 151241 1,02 162092 8,10 162918 14,09 i63260 15,21
128098 20,12 151241 4,13 1621009 9,17 162919 12,42 1632861 15,23
128098 21,08 151241 11,02 162111 9,18 162920 12,41 163269 18,12
128101 19,20 151241 13,19 162112 9,19 163003 14,071 183277 5,18
128101 20,21 151452 16,02 162117 9,07 163007 1,14 163283 5,08
22.3,2004 Seite-Puge-Page:46




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nt. Tafel . |Bestell-Nt. “Tafel  |BBestell-Nr. Tafol | Bestell-NT. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Part no Table [Partno Table [Partno Table |Part no Table
No de commande  Tableaui [No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
163291 5,09 163794 -18,29
163296 15,01 163797 18,04
163302 15,15 163801 1,13
163309 1,43 163804 5,24
163310 1,42 163846 1,20
163311 15,02 163854 5,29
163347 21,05 163855 15,67
163348 21,04 163856 15,66
163350 21,01 163877 4,35
163363 1,23 163978 4,63
163364 21,03 163878 4,74
163398 3,26 163982 6,44
163399 3,32 163982 16,15
163400 3,33 163982 17,32
163406 2,17 163983 16,05
163443 8,01 163983 17,34
163446 8,04 163984 6,43
163459 16,30 163984 16,16
163459 17,25 163984 17,16
163468 4,07 153985 9,16
163468 16,23 163995 1,29
163470 1,31 164052 1,19
163506 3,17 164121 8,11
163506 16,19 164122 8,12
163510 3,20 164164 4,01
163510 16,43 164165 4,61
163520 1,32 164187 3,21
163532 13,01 164188 3,09
163553 4,14 164203 6,36
163559 5,02 164206 18,30
163560 2,01 164213 18,14
163569 18,20 164234 18,01
163569 22,00 164271 6,01
163615 13,02 164325 6,16
163632 11,01 164362 5,37
163633 11,28 164364 3,13
163634 11,04 164364 18,08
163645 4,56 498111 9,11
163645 6,18 498200 10,14
163654 15,44 498242 10,01
163655 15,45 4982785 15,50
le3e71 9,40 498312 4,55
163685 4,15 498312 6,17
163688 5,01
163697 5,17
163709 8,17
163713 2,03
163715 4,29
le3721 1,12
163724 18,03
163725 2,02
163729 i,01
163731 2,04
163737 12,33
163741 4,04
163751 4,66
163776 6,50
163776 17,03
163785 4,65
163786 4,71
22.3.2004 Seite-Page-Page:d47

)



